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Media: 46,648 km/h 
 

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE  NAZ SQUADRA ID UCI 

1 11:50.41  181 YATES Simon Philip  GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10055330194 

2 11:53.40 02.99 21 van der POEL Mathieu  NED AFC ALPECIN-FENIX 10007946203 

3 11:55.44 05.03 141 DUMOULIN Tom  NED TJV JUMBO-VISMA 10007389259 

4 12:03.27 12.86 188 SOBRERO Matteo Y ITA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009976836 

5 12:03.59 13.18 8 TULETT Ben Y GBR IGD INEOS GRENADIERS 10023827022 

6 12:07.17 16.76 145 FOSS Tobias S Y NOR TJV JUMBO-VISMA 10011133661 

7 12:07.40 16.99 61 KELDERMAN Wilco  NED BOH BORA - HANSGROHE 10006473015 

8 12:07.92 17.51 67 KAMNA Lennard  GER BOH BORA - HANSGROHE 10009774146 

9 12:08.21 17.80 175 SCHMID Mauro Y SUI QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10010948351 

10 12:08.38 17.97 192 ARENSMAN Thymen Y NED DSM TEAM DSM 10010948149 

11 12:08.54 18.13 211 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057 

12 12:09.17 18.76 31 NIBALI Vincenzo  ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10002837838 

13 12:10.10 19.69 142 AFFINI Edoardo  ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233 

14 12:11.56 21.15 205 MOLLEMA Bauke  NED TFS TREK - SEGAFREDO 10005513119 

15 12:12.17 21.76 6 SIVAKOV Pavel Y FRA IGD INEOS GRENADIERS 10011134368 

16 12:12.70 22.29 4 PORTE Richie  AUS IGD INEOS GRENADIERS 10005760164 

17 12:14.33 23.92 191 BARDET Romain  FRA DSM TEAM DSM 10006491708 

18 12:16.06 25.65 43 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Peio  ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228 

19 12:18.34 27.93 1 CARAPAZ Richard  ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009165672 

20 12:18.87 28.46 96 DOULL Owain  GBR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007223450 

21 12:19.26 28.85 203 JENSEN Mattias Y DEN TFS TREK - SEGAFREDO 10036503306 

22 12:19.55 29.14 148 van EMDEN Jos  NED TJV JUMBO-VISMA 10004519978 

23 12:19.78 29.37 143 BOUWMAN Koen  NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996 

24 12:20.35 29.94 35 FELLINE Fabio  ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10005982456 

25 12:20.56 30.15 183 HAMILTON Lucas  AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009497593 

26 12:21.38 30.97 2 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan  ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180 

27 12:22.80 32.39 178 VANSEVENANT Mauri Y BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10015422778 

28 12:23.16 32.75 136 DOWSETT Alex  GBR IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 10004881508 

29 12:23.21 32.80 135 de MARCHI Alessandro  ITA IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 10003094280 

30 12:23.25 32.84 41 LANDA MEANA Mikel  ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763 

31 12:23.33 32.92 182 CRADDOCK G Lawson  USA BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10006885566 

32 12:24.37 33.96 66 HINDLEY Jai  AUS BOH BORA - HANSGROHE 10010982909 

33 12:24.62 34.21 163 BARTA William  USA MOV MOVISTAR TEAM 10010089596 

34 12:24.64 34.23 184 HEPBURN Michael  AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10006291442 

35 12:25.02 34.61 47 SUTTERLIN Jasha  GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006655901 

36 12:25.57 35.16 215 FORMOLO Davide  ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591 

37 12:26.34 35.93 44 BUITRAGO SANCHEZ Santiago Y COL TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585 

38 12:26.53 36.12 125 POZZOVIVO Domenico  ITA IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 10002692540 

38 12:26.53 36.12 187 SCOTSON Callum  AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10009115556 

40 12:26.69 36.28 147 OOMEN Sam  NED TJV JUMBO-VISMA 10008688352 

41 12:26.76 36.35 32 CONTI Valerio  ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10007518692 

42 12:27.18 36.77 133 BRANDLE Matthias  AUT IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 10005391564 

43 12:27.49 37.08 33 de la CRUZ MELGAREJO David  ESP AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10007175859 

44 12:27.99 37.58 115 LUDVIGSSON Tobias  SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762 

45 12:28.10 37.69 104 FETTER Erik Y HUN EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013 

46 12:28.11 37.70 146 LEEMREIZE Gijs Y NED TJV JUMBO-VISMA 10023376475 

47 12:28.36 37.95 164 LAZKANO LOPEZ Oier Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015906869 

48 12:28.50 38.09 91 CARTHY Hugh John  GBR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10051858507 

49 12:28.59 38.18 213 COSTA Rui  POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10003259685 

50 12:28.94 38.53 173 KNOX James  GBR QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10009966530 

51 12:29.13 38.72 124 PEAK Barnabas Y HUN IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 10010199835 

52 12:29.28 38.87 152 de GENDT Thomas  BEL LTS LOTTO SOUDAL 10004816739 

53 12:30.70 40.29 95 NIELSEN Magnus Cort  DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007381781 
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54 12:31.13 40.72 128 VLIEGEN Loic  BEL IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 10007526271 

55 12:31.57 41.16 161 VALVERDE Alejandro  ESP MOV MOVISTAR TEAM 10001457509 

56 12:31.64 41.23 202 CATALDO Dario  ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10003092765 

57 12:32.17 41.76 121 GIRMAY Biniam Y ERI IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 10063820223 

58 12:32.37 41.96 75 PEREZ Anthony  FRA COF COFIDIS 10006879203 

59 12:32.73 42.32 36 LOPEZ MORENO Miguel Angel  COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10009763436 

60 12:32.77 42.36 116 SCOTSON Miles  AUS GFC GROUPAMA - FDJ 10007809894 

61 12:32.78 42.37 11 VENDRAME Andrea  ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412 

62 12:33.11 42.70 102 ALBANESE Vincenzo  ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475 

63 12:33.86 43.45 28 RIESEBEEK Oscar  NED AFC ALPECIN-FENIX 10007291754 

64 12:34.20 43.79 46 POELS Wouter  NED TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10086252279 

65 12:34.54 44.13 12 CALMEJANE Lilian  FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008895183 

66 12:34.61 44.20 37 PRONSKIY Vadim Y KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10015084591 

67 12:34.98 44.57 76 PERICHON Pierre Luc  FRA COF COFIDIS 10004620517 

68 12:35.64 45.23 71 MARTIN Guillaume  FRA COF COFIDIS 10007517076 

69 12:35.78 45.37 198 TUSVELD Martijn  NED DSM TEAM DSM 10007296707 

70 12:36.15 45.74 218 ULISSI Diego  ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952 

71 12:36.66 46.25 111 DEMARE Arnaud  FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006467052 

72 12:36.67 46.26 204 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Y ESP TFS TREK - SEGAFREDO 10015351343 

73 12:37.28 46.87 94 CARR Simon Y GBR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10026669122 

74 12:38.53 48.12 5 PUCCIO Salvatore  ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887 

75 12:39.08 48.67 78 VILLELLA Davide  ITA COF COFIDIS 10008700880 

76 12:39.84 49.43 185 HOWSON Damien  AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10006720161 

77 12:39.96 49.55 62 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855 

78 12:40.39 49.98 214 COVI Alessandro Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10009877412 

79 12:40.80 50.39 201 CICCONE Giulio  ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175 

80 12:40.82 50.41 68 ZWIEHOFF Ben  GER BOH BORA - HANSGROHE 10007706228 

80 12:40.82 50.41 127 TAARAMAE Rein  EST IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 10003214522 

82 12:41.52 51.11 118 VALTER Attila Y HUN GFC GROUPAMA - FDJ 10009820727 

83 12:41.92 51.51 17 PETERS Nans  FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008883362 

84 12:43.46 53.05 25 LEYSEN Senne  BEL AFC ALPECIN-FENIX 10010090913 

85 12:43.47 53.06 106 MAESTRI Mirco  ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896 

86 12:43.65 53.24 117 SINKELDAM Ramon  NED GFC GROUPAMA - FDJ 10004798248 

87 12:44.64 54.23 114 KONOVALOVAS Ignatas  LTU GFC GROUPAMA - FDJ 10002921805 

88 12:44.79 54.38 126 ROTA Lorenzo  ITA IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 10009393523 

89 12:45.70 55.29 206 MOSCA Jacopo  ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10007733914 

90 12:45.77 55.36 3 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel Y ECU IGD INEOS GRENADIERS 10009637235 

91 12:46.79 56.38 38 TEJADA CANACUE Harold Alfonso Y COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10010179324 

92 12:46.90 56.49 137 HOLLENSTEIN Reto  SUI IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 10006060056 

93 12:47.60 57.19 16 NAESEN Lawrence  BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10009807488 

94 12:47.81 57.40 27 OLDANI Stefano Y ITA AFC ALPECIN-FENIX 10014972538 

95 12:47.92 57.51 64 BUCHMANN Emanuel  GER BOH BORA - HANSGROHE 10007988235 

96 12:48.05 57.64 123 HIRT Jan  CZE IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 10006469375 

97 12:48.07 57.66 197 HAMILTON Christopher  AUS DSM TEAM DSM 10011087686 

98 12:48.08 57.67 7 SWIFT Ben  GBR IGD INEOS GRENADIERS 10004563327 

99 12:48.10 57.69 85 RAVANELLI Simone  ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10010086970 

100 12:48.49 58.08 196 DENZ Nico  GER DSM TEAM DSM 10008669659 

101 12:48.73 58.32 14 GALL Felix Y AUT ACT AG2R CITROEN TEAM 10015092574 

102 12:48.93 58.52 158 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10014276865 

103 12:49.07 58.66 195 DAINESE Alberto Y ITA DSM TEAM DSM 10016299721 

104 12:50.81 01:00.40 73 CONSONNI Simone  ITA COF COFIDIS 10007890730 

105 12:50.87 01:00.46 107 RIVI Samuele Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234 

106 12:51.26 01:00.85 57 TONELLI Alessandro  ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007527786 
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107 12:51.73 01:01.32 186 JENSEN Christopher DEN BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 10005840188 

108 12:52.16 01:01.75 45 NOVAK Domen SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10009372406 

109 12:52.21 01:01.80 174 MORKOV Michael DEN QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10003308993 

110 12:52.79 01:02.38 51 ZANA Filippo Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015829370 

111 12:53.66 01:03.25 98 van den BERG Julius NED EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009817188 

112 12:54.24 01:03.83 122 de GENDT Aime BEL IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 10007750381 

113 12:54.85 01:04.44 34 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10007491717 

114 12:55.11 01:04.70 176 SERRY Pieter BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10007158580 

115 12:55.30 01:04.89 212 ALVES OLIVEIRA Rui Felipe POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10009191136 

116 12:55.74 01:05.33 216 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008656828 

117 12:55.99 01:05.58 48 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452 

118 12:56.31 01:05.90 151 EWAN Caleb AUS LTS LOTTO SOUDAL 10007809490 

119 12:56.39 01:05.98 103 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879 

120 12:56.48 01:06.07 194 COMBAUD Romain FRA DSM TEAM DSM 10006597293 

121 12:56.63 01:06.22 23 de BONDT Dries BEL AFC ALPECIN-FENIX 10009366241 

122 12:57.35 01:06.94 56 RASTELLI Luca Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015905051 

123 12:57.96 01:07.55 93 CAMARGO PINEDA Diego Andres Y COL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10035395987 

124 12:58.17 01:07.76 113 GUARNIERI Jacopo ITA GFC GROUPAMA - FDJ 10003284543 

125 12:58.34 01:07.93 171 CAVENDISH Mark GBR QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10003292324 

126 12:58.90 01:08.49 65 GAMPER Patrick Y AUT BOH BORA - HANSGROHE 10010966236 

127 12:58.94 01:08.53 165 PEDRERO Antonio ESP MOV MOVISTAR TEAM 10006634780 

128 12:59.11 01:08.70 154 KLUGE Roger GER LTS LOTTO SOUDAL 10003301620 

129 12:59.23 01:08.82 155 MONIQUET Sylvain Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015290416 

130 12:59.52 01:09.11 81 TESFAZION Natnael Y ERI DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10075176903 

131 12:59.55 01:09.14 63 BENEDETTI Cesare POL BOH BORA - HANSGROHE 10004694073 

132 12:59.93 01:09.52 24 KRIEGER Alexander GER AFC ALPECIN-FENIX 10006668833 

133 13:00.03 01:09.62 92 CAICEDO Jonathan ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009484358 

134 13:00.28 01:09.87 207 THEUNS Edward BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007079970 

135 13:00.32 01:09.91 84 PONOMAR Andrii Y UKR DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10093512428 

136 13:00.35 01:09.94 112 DAVY Clement Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10014942630 

137 13:00.47 01:10.06 162 ARCAS Jorge ESP MOV MOVISTAR TEAM 10010209535 

138 13:00.61 01:10.20 167 SAMITIER SAMITIER Sergio ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015982954 

139 13:00.81 01:10.40 77 ROCHAS Remy FRA COF COFIDIS 10010164974 

140 13:00.85 01:10.44 42 BAUHAUS Phil GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10008662484 

141 13:01.03 01:10.62 144 EENKHOORN Pascal Y NED TJV JUMBO-VISMA 10009334515 

142 13:01.93 01:11.52 177 van LERBERGHE Bert BEL QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10007970148 

143 13:03.68 01:13.27 172 BALLERINI Davide ITA QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 10008661777 

144 13:03.91 01:13.50 18 PRODHOMME Nicolas Y FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10014219069 

145 13:04.22 01:13.81 166 ROJAS Jose ESP MOV MOVISTAR TEAM 10002910990 

146 13:04.40 01:13.99 97 GHEBREMEDHIN Merhawi ERI EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10008855171 

147 13:04.67 01:14.26 217 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD UAE TEAM EMIRATES 10089627778 

148 13:04.73 01:14.32 153 HOLMES Matthew GBR LTS LOTTO SOUDAL 10007962973 

149 13:05.27 01:14.86 105 GAVAZZI Francesco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475 

150 13:05.30 01:14.89 13 CHEREL Mikael FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078722 

151 13:07.27 01:16.86 208 VERGAERDE Otto BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007749775 

152 13:07.28 01:16.87 134 CATAFORD Alexander CAN IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 10007211730 

153 13:07.70 01:17.29 74 KREDER Wesley NED COF COFIDIS 10005840289 

154 13:07.73 01:17.32 54 GABBURO Davide ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10007742503 

155 13:07.79 01:17.38 82 BAIS Mattia ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10013879771 

156 13:10.82 01:20.41 109 ROSA Diego ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10005894752 

157 13:12.39 01:21.98 86 SEPULVEDA Eduardo ARG DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10006564860 

158 13:12.58 01:22.17 101 FORTUNATO Lorenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10011235008 

159 13:13.19 01:22.78 168 SOSA CUERVO Ivan Ramiro Y COL MOV MOVISTAR TEAM 10016277792 
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160 13:13.44 01:23.03 53 FIORELLI Filippo ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010643207 

161 13:13.52 01:23.11 131 NIZZOLO Giacomo ITA IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 10005876160 

162 13:13.66 01:23.25 132 BIERMANS Jenthe BEL IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 10008663393 

163 13:15.79 01:25.38 52 COVILI Luca Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10010185788 

164 13:17.73 01:27.32 26 MARECZKO Jakub ITA AFC ALPECIN-FENIX 10008972884 

165 13:17.94 01:27.53 193 BOL Cees NED DSM TEAM DSM 10009403324 

166 13:17.99 01:27.58 87 TAGLIANI Filippo ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10013582206 

167 13:20.14 01:29.73 138 ZABEL Rick GER IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 10007506366 

168 13:23.30 01:32.89 55 MODOLO Sacha ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10004613948 

169 13:23.31 01:32.90 15 HANNINEN Jaakko Y FIN ACT AG2R CITROEN TEAM 10009419791 

170 13:28.40 01:37.99 58 ZOCCARATO Samuele Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10015135620 

171 13:30.22 01:39.81 72 CIMOLAI Davide ITA COF COFIDIS 10028417041 

172 13:30.73 01:40.32 156 SCHWARZMANN Michael GER LTS LOTTO SOUDAL 10006670954 

173 13:32.09 01:41.68 157 SELIG Rudiger GER LTS LOTTO SOUDAL 10006004280 

174 13:33.56 01:43.15 83 CEPEDA Jefferson Y ECU DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10016009832 

175 13:39.04 01:48.63 88 ZARDINI Edoardo ITA DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 10005658114 

176 14:14.72 02:24.31 22 BAYER Tobias Y AUT AFC ALPECIN-FENIX 10011072229 

 

Iscritti 

 

176 

Partiti 176 

Non Partiti 0 

Arrivati 176 

Ritirati 0 

 

 

Il giudice d’arrivo 

 
 

 

 

 



 07.05.2022  Tappa /  Étape  / Stage 2 
 Budapest – Budapest TISSOT ITT  km 9,2 

 PROFILO DEL VINCITORE /  PORTRAIT DU VAINQUEUR  / WINNER’S  PORTRAIT 

 Simon Philip Yates  (GBR) è nato a Bury il 07/08/1992 ed è professionista dal 2014. 
 Simon Philip Yates  (GBR) est né à Bury le 07/08/1992 ; il est professionnel depuis 2014. 
 Simon Philip Yates  (GBR) was born in Bury on 08/07/1992, and has been professional since 2014. 

 Vittorie/  Victoires/ Wins  : 

 2016: Orica - BikeExchange 
 1:  Prueba Villafranca - Ordiziako Klasika 

 2017: Orica - Scott 
 1:  GP Miguel Indurain; Tour de Romandie, Stage 4: Domdidier – Leysin 

 2018: Mitchelton - Scott 
 8:  Paris - Nice, Stage 7: Nice - La Colmiane; Volta a Catalunya, Stage 7: Barcelona – Barcelona; Giro d'Italia, 
 Stage 9 : Pesco Sannita - Gran Sasso d'Italia; Giro d'Italia, Stage 11: Assisi – Osimo; Giro d'Italia, Stage 15: 
 Tolmezzo – Sappada; Tour de Pologne, Stage 7: Bukowina Tatrzanska - Bukowina Tatrzanska;  Vuelta a 
 España, Stage 14: Cistierna - Nava/Alto Les Praeres; Vuelta a España 

 2019: Mitchelton - Scott 
 4:  Vuelta a Andalucia / Ruta Del Sol, Stage 4: Armilla – Granada; Paris - Nice, Stage 5: Barbentane - 
 Barbentane I.T.T.; Tour de France, Stage 12: Toulouse - Bagnères-de-Bigorre; Tour de France, Stage 15: 
 Limoux - Foix/Prat d'Albis 

 2020: Mitchelton - Scott 
 2:  Tirreno-Adriatico Eolo, Stage 5: Norcia – Sarnano-Sassotetto; La Tirreno-Adriatico Eolo. 
 La classifica generale alla Tirreno-Adriatico Eolo. 

 2021: Team BikeExchange 
 3:  una tappa e la classifica generale al Tour of the Alps; Giro d'Italia, Stage 19: Abbiategrasso - Alpe di Mera 

 2022: Team BikeExchange 
 4:  una tappa alla Paris-Nice; due tappe alla Vuelta a Asturias; Giro d’Italia, Stage 2: Budapest - Budapest 



Budapest - Budapest TISSOT ITT
CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / OVERALL STANDING

07.05.2022

Percorsi: 204,200 km - Media: 42,638 km/h

Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 4:47:11 21 van der POEL Mathieu NED AFC 10007946203ALPECIN-FENIX

2 4:47:22 11 181 YATES Simon Philip GBR BEX 10055330194TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

3 4:47:27 16 141 DUMOULIN Tom NED TJV 10007389259JUMBO-VISMA

4 4:47:35 24 188 SOBRERO Matteo Y ITA BEX 10009976836TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

5 4:47:35 24 61 KELDERMAN Wilco NED BOH 10006473015BORA - HANSGROHE

6 4:47:35 24 8 TULETT Ben Y GBR IGD 10023827022INEOS GRENADIERS

7 4:47:39 28 145 FOSS Tobias S Y NOR TJV 10011133661JUMBO-VISMA

8 4:47:39 28 205 MOLLEMA Bauke NED TFS 10005513119TREK - SEGAFREDO

9 4:47:40 29 43 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Peio ESP TBV 10007609228BAHRAIN VICTORIOUS

10 4:47:40 29 175 SCHMID Mauro Y SUI QST 10010948351QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

11 4:47:40 29 211 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD 10010784057UAE TEAM EMIRATES

12 4:47:41 30 31 NIBALI Vincenzo ITA AST 10002837838ASTANA QAZAQSTAN TEAM

13 4:47:44 33 4 PORTE Richie AUS IGD 10005760164INEOS GRENADIERS

14 4:47:46 35 191 BARDET Romain FRA DSM 10006491708TEAM DSM

15 4:47:46 35 1 CARAPAZ Richard ECU IGD 10009165672INEOS GRENADIERS

16 4:47:51 40 203 JENSEN Mattias Y DEN TFS 10036503306TREK - SEGAFREDO

17 4:47:51 40 143 BOUWMAN Koen NED TJV 10008653996JUMBO-VISMA

18 4:47:52 41 35 FELLINE Fabio ITA AST 10005982456ASTANA QAZAQSTAN TEAM

19 4:47:54 43 121 GIRMAY Biniam Y ERI IWG 10063820223INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

20 4:47:54 43 178 VANSEVENANT Mauri Y BEL QST 10015422778QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

21 4:47:55 44 41 LANDA MEANA Mikel ESP TBV 10006836763BAHRAIN VICTORIOUS

22 4:47:55 44 192 ARENSMAN Thymen Y NED DSM 10010948149TEAM DSM

23 4:47:56 45 66 HINDLEY Jai AUS BOH 10010982909BORA - HANSGROHE

24 4:47:57 46 215 FORMOLO Davide ITA UAD 10007518591UAE TEAM EMIRATES

25 4:47:58 47 44 BUITRAGO SANCHEZ Santiago Y COL TBV 10035337585BAHRAIN VICTORIOUS

26 4:47:58 47 125 POZZOVIVO Domenico ITA IWG 10002692540INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

27 4:47:58 47 147 OOMEN Sam NED TJV 10008688352JUMBO-VISMA

28 4:47:58 47 95 NIELSEN Magnus Cort DEN EFE 10007381781EF EDUCATION - EASYPOST

29 4:47:58 47 32 CONTI Valerio ITA AST 10007518692ASTANA QAZAQSTAN TEAM

30 4:47:59 48 6 SIVAKOV Pavel Y FRA IGD 10011134368INEOS GRENADIERS

31 4:48:00 49 91 CARTHY Hugh John GBR EFE 10051858507EF EDUCATION - EASYPOST

32 4:48:03 52 161 VALVERDE Alejandro ESP MOV 10001457509MOVISTAR TEAM

33 4:48:04 53 218 ULISSI Diego ITA UAD 10005467952UAE TEAM EMIRATES

34 4:48:04 53 36 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 10009763436ASTANA QAZAQSTAN TEAM

35 4:48:04 53 11 VENDRAME Andrea ITA ACT 10009392412AG2R CITROEN TEAM

36 4:48:05 54 102 ALBANESE Vincenzo ITA EOK 10009505475EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

37 4:48:07 56 183 HAMILTON Lucas AUS BEX 10009497593TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

38 4:48:11 01:00 78 VILLELLA Davide ITA COF 10008700880COFIDIS

39 4:48:12 01:01 201 CICCONE Giulio ITA TFS 10009709175TREK - SEGAFREDO

40 4:48:13 01:02 118 VALTER Attila Y HUN GFC 10009820727GROUPAMA - FDJ

41 4:48:14 01:03 46 POELS Wouter NED TBV 10086252279BAHRAIN VICTORIOUS

42 4:48:15 01:04 71 MARTIN Guillaume FRA COF 10007517076COFIDIS

43 4:48:15 01:04 173 KNOX James GBR QST 10009966530QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

44 4:48:17 01:06 3 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel Y ECU IGD 10009637235INEOS GRENADIERS

45 4:48:19 01:08 64 BUCHMANN Emanuel GER BOH 10007988235BORA - HANSGROHE

46 4:48:20 01:09 14 GALL Felix Y AUT ACT 10015092574AG2R CITROEN TEAM

47 4:48:23 01:12 204 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Y ESP TFS 10015351343TREK - SEGAFREDO

48 4:48:23 01:12 115 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC 10006477762GROUPAMA - FDJ

49 4:48:26 01:15 185 HOWSON Damien AUS BEX 10006720161TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

50 4:48:27 01:16 214 COVI Alessandro Y ITA UAD 10009877412UAE TEAM EMIRATES

51 4:48:30 01:19 73 CONSONNI Simone ITA COF 10007890730COFIDIS

52 4:48:30 01:19 62 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH 10015827855BORA - HANSGROHE

53 4:48:31 01:20 126 ROTA Lorenzo ITA IWG 10009393523INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / OVERALL STANDING

07.05.2022

Percorsi: 204,200 km - Media: 42,638 km/h

Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

54 4:48:33 01:22 94 CARR Simon Y GBR EFE 10026669122EF EDUCATION - EASYPOST

55 4:48:35 01:24 123 HIRT Jan CZE IWG 10006469375INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

56 4:48:44 01:33 114 KONOVALOVAS Ignatas LTU GFC 10002921805GROUPAMA - FDJ

57 4:48:45 01:34 47 SUTTERLIN Jasha GER TBV 10006655901BAHRAIN VICTORIOUS

58 4:48:45 01:34 168 SOSA CUERVO Ivan Ramiro Y COL MOV 10016277792MOVISTAR TEAM

59 4:48:45 01:34 13 CHEREL Mikael FRA ACT 10003078722AG2R CITROEN TEAM

60 4:48:46 01:35 127 TAARAMAE Rein EST IWG 10003214522INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

61 4:48:47 01:36 167 SAMITIER SAMITIER Sergio ESP MOV 10015982954MOVISTAR TEAM

62 4:48:51 01:40 216 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD 10008656828UAE TEAM EMIRATES

63 4:48:51 01:40 17 PETERS Nans FRA ACT 10008883362AG2R CITROEN TEAM

64 4:48:55 01:44 38 TEJADA CANACUE Harold Alfonso Y COL AST 10010179324ASTANA QAZAQSTAN TEAM

65 4:48:57 01:46 27 OLDANI Stefano Y ITA AFC 10014972538ALPECIN-FENIX

66 4:48:58 01:47 51 ZANA Filippo Y ITA BCF 10015829370BARDIANI CSF FAIZANE'

67 4:49:01 01:50 33 de la CRUZ MELGAREJO David ESP AST 10007175859ASTANA QAZAQSTAN TEAM

68 4:49:06 01:55 67 KAMNA Lennard GER BOH 10009774146BORA - HANSGROHE

69 4:49:08 01:57 37 PRONSKIY Vadim Y KAZ AST 10015084591ASTANA QAZAQSTAN TEAM

70 4:49:10 01:59 77 ROCHAS Remy FRA COF 10010164974COFIDIS

71 4:49:16 02:05 34 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA AST 10007491717ASTANA QAZAQSTAN TEAM

72 4:49:17 02:06 134 CATAFORD Alexander CAN IPT 10007211730ISRAEL - PREMIER TECH

73 4:49:17 02:06 111 DEMARE Arnaud FRA GFC 10006467052GROUPAMA - FDJ

74 4:49:18 02:07 101 FORTUNATO Lorenzo ITA EOK 10011235008EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

75 4:49:21 02:10 187 SCOTSON Callum AUS BEX 10009115556TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

76 4:49:22 02:11 92 CAICEDO Jonathan ECU EFE 10009484358EF EDUCATION - EASYPOST

77 4:49:23 02:12 53 FIORELLI Filippo ITA BCF 10010643207BARDIANI CSF FAIZANE'

78 4:49:23 02:12 131 NIZZOLO Giacomo ITA IPT 10005876160ISRAEL - PREMIER TECH

79 4:49:23 02:12 153 HOLMES Matthew GBR LTS 10007962973LOTTO SOUDAL

80 4:49:28 02:17 151 EWAN Caleb AUS LTS 10007809490LOTTO SOUDAL

81 4:49:28 02:17 163 BARTA William USA MOV 10010089596MOVISTAR TEAM

82 4:49:30 02:19 109 ROSA Diego ITA EOK 10005894752EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

83 4:49:34 02:23 207 THEUNS Edward BEL TFS 10007079970TREK - SEGAFREDO

84 4:49:34 02:23 162 ARCAS Jorge ESP MOV 10010209535MOVISTAR TEAM

85 4:49:41 02:30 128 VLIEGEN Loic BEL IWG 10007526271INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

86 4:49:41 02:30 56 RASTELLI Luca Y ITA BCF 10015905051BARDIANI CSF FAIZANE'

87 4:49:41 02:30 93 CAMARGO PINEDA Diego Andres Y COL EFE 10035395987EF EDUCATION - EASYPOST

88 4:49:48 02:37 166 ROJAS Jose ESP MOV 10002910990MOVISTAR TEAM

89 4:49:50 02:39 12 CALMEJANE Lilian FRA ACT 10008895183AG2R CITROEN TEAM

90 4:49:51 02:40 54 GABBURO Davide ITA BCF 10007742503BARDIANI CSF FAIZANE'

91 4:49:52 02:41 197 HAMILTON Christopher AUS DSM 10011087686TEAM DSM

92 4:49:52 02:41 146 LEEMREIZE Gijs Y NED TJV 10023376475JUMBO-VISMA

93 4:49:56 02:45 116 SCOTSON Miles AUS GFC 10007809894GROUPAMA - FDJ

94 4:50:02 02:51 5 PUCCIO Salvatore ITA IGD 10005587887INEOS GRENADIERS

95 4:50:07 02:56 55 MODOLO Sacha ITA BCF 10004613948BARDIANI CSF FAIZANE'

96 4:50:07 02:56 15 HANNINEN Jaakko Y FIN ACT 10009419791AG2R CITROEN TEAM

97 4:50:07 02:56 18 PRODHOMME Nicolas Y FRA ACT 10014219069AG2R CITROEN TEAM

98 4:50:09 02:58 105 GAVAZZI Francesco ITA EOK 10003200475EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

99 4:50:12 03:01 85 RAVANELLI Simone ITA DRA 10010086970DRONE HOPPER - ANDRONI

100 4:50:15 03:04 213 COSTA Rui POR UAD 10003259685UAE TEAM EMIRATES

101 4:50:18 03:07 104 FETTER Erik Y HUN EOK 10023603013EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

102 4:50:18 03:07 202 CATALDO Dario ITA TFS 10003092765TREK - SEGAFREDO

103 4:50:19 03:08 75 PEREZ Anthony FRA COF 10006879203COFIDIS

104 4:50:19 03:08 52 COVILI Luca Y ITA BCF 10010185788BARDIANI CSF FAIZANE'

105 4:50:23 03:12 2 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD 10004617180INEOS GRENADIERS

106 4:50:23 03:12 81 TESFAZION Natnael Y ERI DRA 10075176903DRONE HOPPER - ANDRONI
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / OVERALL STANDING

07.05.2022

Percorsi: 204,200 km - Media: 42,638 km/h

Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

107 4:50:24 03:13 84 PONOMAR Andrii Y UKR DRA 10093512428DRONE HOPPER - ANDRONI

108 4:50:25 03:14 142 AFFINI Edoardo ITA TJV 10009501233JUMBO-VISMA

109 4:50:31 03:20 132 BIERMANS Jenthe BEL IPT 10008663393ISRAEL - PREMIER TECH

110 4:50:32 03:21 206 MOSCA Jacopo ITA TFS 10007733914TREK - SEGAFREDO

111 4:50:33 03:22 96 DOULL Owain GBR EFE 10007223450EF EDUCATION - EASYPOST

112 4:50:34 03:23 148 van EMDEN Jos NED TJV 10004519978JUMBO-VISMA

113 4:50:39 03:28 184 HEPBURN Michael AUS BEX 10006291442TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

114 4:50:45 03:34 65 GAMPER Patrick Y AUT BOH 10010966236BORA - HANSGROHE

115 4:50:50 03:39 198 TUSVELD Martijn NED DSM 10007296707TEAM DSM

116 4:50:52 03:41 16 NAESEN Lawrence BEL ACT 10009807488AG2R CITROEN TEAM

117 4:50:54 03:43 156 SCHWARZMANN Michael GER LTS 10006670954LOTTO SOUDAL

118 4:50:55 03:44 68 ZWIEHOFF Ben GER BOH 10007706228BORA - HANSGROHE

119 4:50:58 03:47 22 BAYER Tobias Y AUT AFC 10011072229ALPECIN-FENIX

120 4:51:00 03:49 165 PEDRERO Antonio ESP MOV 10006634780MOVISTAR TEAM

121 4:51:03 03:52 7 SWIFT Ben GBR IGD 10004563327INEOS GRENADIERS

122 4:51:06 03:55 57 TONELLI Alessandro ITA BCF 10007527786BARDIANI CSF FAIZANE'

123 4:51:09 03:58 122 de GENDT Aime BEL IWG 10007750381INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

124 4:51:10 03:59 83 CEPEDA Jefferson Y ECU DRA 10016009832DRONE HOPPER - ANDRONI

125 4:51:14 04:03 63 BENEDETTI Cesare POL BOH 10004694073BORA - HANSGROHE

126 4:51:19 04:08 97 GHEBREMEDHIN Merhawi ERI EFE 10008855171EF EDUCATION - EASYPOST

127 4:51:22 04:11 74 KREDER Wesley NED COF 10005840289COFIDIS

128 4:51:36 04:25 88 ZARDINI Edoardo ITA DRA 10005658114DRONE HOPPER - ANDRONI

129 4:51:38 04:27 86 SEPULVEDA Eduardo ARG DRA 10006564860DRONE HOPPER - ANDRONI

130 4:51:44 04:33 28 RIESEBEEK Oscar NED AFC 10007291754ALPECIN-FENIX

131 4:51:45 04:34 72 CIMOLAI Davide ITA COF 10028417041COFIDIS

132 4:52:04 04:53 152 de GENDT Thomas BEL LTS 10004816739LOTTO SOUDAL

133 4:52:11 05:00 195 DAINESE Alberto Y ITA DSM 10016299721TEAM DSM

134 4:52:19 05:08 25 LEYSEN Senne BEL AFC 10010090913ALPECIN-FENIX

135 4:52:19 05:08 106 MAESTRI Mirco ITA EOK 10006684896EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

136 4:52:19 05:08 117 SINKELDAM Ramon NED GFC 10004798248GROUPAMA - FDJ

137 4:52:22 05:11 137 HOLLENSTEIN Reto SUI IPT 10006060056ISRAEL - PREMIER TECH

138 4:52:26 05:15 76 PERICHON Pierre Luc FRA COF 10004620517COFIDIS

139 4:52:28 05:17 193 BOL Cees NED DSM 10009403324TEAM DSM

140 4:52:32 05:21 194 COMBAUD Romain FRA DSM 10006597293TEAM DSM

141 4:52:32 05:21 23 de BONDT Dries BEL AFC 10009366241ALPECIN-FENIX

142 4:52:35 05:24 155 MONIQUET Sylvain Y BEL LTS 10015290416LOTTO SOUDAL

143 4:52:39 05:28 113 GUARNIERI Jacopo ITA GFC 10003284543GROUPAMA - FDJ

144 4:52:43 05:32 208 VERGAERDE Otto BEL TFS 10007749775TREK - SEGAFREDO

145 4:52:53 05:42 138 ZABEL Rick GER IPT 10007506366ISRAEL - PREMIER TECH

146 4:52:53 05:42 26 MARECZKO Jakub ITA AFC 10008972884ALPECIN-FENIX

147 4:53:02 05:51 182 CRADDOCK G Lawson USA BEX 10006885566TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

148 4:53:07 05:56 164 LAZKANO LOPEZ Oier Y ESP MOV 10015906869MOVISTAR TEAM

149 4:53:11 06:00 133 BRANDLE Matthias AUT IPT 10005391564ISRAEL - PREMIER TECH

150 4:53:30 06:19 124 PEAK Barnabas Y HUN IWG 10010199835INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

151 4:53:31 06:20 174 MORKOV Michael DEN QST 10003308993QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

152 4:53:34 06:23 176 SERRY Pieter BEL QST 10007158580QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

153 4:53:34 06:23 212 ALVES OLIVEIRA Rui Felipe POR UAD 10009191136UAE TEAM EMIRATES

154 4:53:35 06:24 186 JENSEN Christopher DEN BEX 10005840188TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

155 4:53:36 06:25 45 NOVAK Domen SLO TBV 10009372406BAHRAIN VICTORIOUS

156 4:53:37 06:26 171 CAVENDISH Mark GBR QST 10003292324QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

157 4:53:40 06:29 144 EENKHOORN Pascal Y NED TJV 10009334515JUMBO-VISMA

158 4:53:40 06:29 177 van LERBERGHE Bert BEL QST 10007970148QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

159 4:53:43 06:32 217 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD 10089627778UAE TEAM EMIRATES
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / OVERALL STANDING

07.05.2022

Percorsi: 204,200 km - Media: 42,638 km/h

Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

160 4:53:43 06:32 82 BAIS Mattia ITA DRA 10013879771DRONE HOPPER - ANDRONI

161 4:53:44 06:33 42 BAUHAUS Phil GER TBV 10008662484BAHRAIN VICTORIOUS

162 4:53:45 06:34 107 RIVI Samuele Y ITA EOK 10015389234EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

163 4:53:51 06:40 103 BAIS Davide Y ITA EOK 10015131879EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

164 4:53:54 06:43 154 KLUGE Roger GER LTS 10003301620LOTTO SOUDAL

165 4:53:54 06:43 24 KRIEGER Alexander GER AFC 10006668833ALPECIN-FENIX

166 4:53:58 06:47 172 BALLERINI Davide ITA QST 10008661777QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

167 4:54:16 07:05 157 SELIG Rudiger GER LTS 10006004280LOTTO SOUDAL

168 4:54:37 07:26 196 DENZ Nico GER DSM 10008669659TEAM DSM

169 4:54:42 07:31 135 de MARCHI Alessandro ITA IPT 10003094280ISRAEL - PREMIER TECH

170 4:55:04 07:53 136 DOWSETT Alex GBR IPT 10004881508ISRAEL - PREMIER TECH

171 4:55:07 07:56 98 van den BERG Julius NED EFE 10009817188EF EDUCATION - EASYPOST

172 4:55:56 08:45 87 TAGLIANI Filippo ITA DRA 10013582206DRONE HOPPER - ANDRONI

173 4:56:09 08:58 58 ZOCCARATO Samuele Y ITA BCF 10015135620BARDIANI CSF FAIZANE'

174 4:56:11 09:00 112 DAVY Clement Y FRA GFC 10014942630GROUPAMA - FDJ

175 4:57:24 10:13 158 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS 10014276865LOTTO SOUDAL

176 4:57:31 10:20 48 TRATNIK Jan SLO TBV 10006486452BAHRAIN VICTORIOUS
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL / POINTS OVERALL STANDING

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ARRIVO ID UCI

1 15 181 YATES Simon Philip GBR BEX 10055330194TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 15

2 12 21 van der POEL Mathieu NED AFC 10007946203ALPECIN-FENIX 12

3 9 141 DUMOULIN Tom NED TJV 10007389259JUMBO-VISMA 9

4 7 188 SOBRERO Matteo Y ITA BEX 10009976836TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 7

5 6 8 TULETT Ben Y GBR IGD 10023827022INEOS GRENADIERS 6

6 5 145 FOSS Tobias S Y NOR TJV 10011133661JUMBO-VISMA 5

7 4 61 KELDERMAN Wilco NED BOH 10006473015BORA - HANSGROHE 4

8 3 67 KAMNA Lennard GER BOH 10009774146BORA - HANSGROHE 3

9 2 175 SCHMID Mauro Y SUI QST 10010948351QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 2

10 1 192 ARENSMAN Thymen Y NED DSM 10010948149TEAM DSM 1

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 62 21 van der POEL Mathieu NED AFC 10007946203ALPECIN-FENIX

2 35 121 GIRMAY Biniam Y ERI IWG 10063820223INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

3 25 43 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Peio ESP TBV 10007609228BAHRAIN VICTORIOUS

4 18 61 KELDERMAN Wilco NED BOH 10006473015BORA - HANSGROHE

5 18 95 NIELSEN Magnus Cort DEN EFE 10007381781EF EDUCATION - EASYPOST

6 15 181 YATES Simon Philip GBR BEX 10055330194TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

7 12 87 TAGLIANI Filippo ITA DRA 10013582206DRONE HOPPER - ANDRONI

8 12 1 CARAPAZ Richard ECU IGD 10009165672INEOS GRENADIERS

9 10 205 MOLLEMA Bauke NED TFS 10005513119TREK - SEGAFREDO

10 9 141 DUMOULIN Tom NED TJV 10007389259JUMBO-VISMA

11 8 218 ULISSI Diego ITA UAD 10005467952UAE TEAM EMIRATES

12 8 82 BAIS Mattia ITA DRA 10013879771DRONE HOPPER - ANDRONI

13 7 188 SOBRERO Matteo Y ITA BEX 10009976836TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

14 7 8 TULETT Ben Y GBR IGD 10023827022INEOS GRENADIERS

15 7 11 VENDRAME Andrea ITA ACT 10009392412AG2R CITROEN TEAM

16 6 203 JENSEN Mattias Y DEN TFS 10036503306TREK - SEGAFREDO

17 6 131 NIZZOLO Giacomo ITA IPT 10005876160ISRAEL - PREMIER TECH

18 5 145 FOSS Tobias S Y NOR TJV 10011133661JUMBO-VISMA

19 5 3 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel Y ECU IGD 10009637235INEOS GRENADIERS

20 5 111 DEMARE Arnaud FRA GFC 10006467052GROUPAMA - FDJ

21 4 32 CONTI Valerio ITA AST 10007518692ASTANA QAZAQSTAN TEAM

22 4 177 van LERBERGHE Bert BEL QST 10007970148QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

23 3 102 ALBANESE Vincenzo ITA EOK 10009505475EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

24 3 67 KAMNA Lennard GER BOH 10009774146BORA - HANSGROHE

25 3 171 CAVENDISH Mark GBR QST 10003292324QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

26 2 175 SCHMID Mauro Y SUI QST 10010948351QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

27 2 211 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro Y POR UAD 10010784057UAE TEAM EMIRATES

28 2 216 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD 10008656828UAE TEAM EMIRATES

29 1 192 ARENSMAN Thymen Y NED DSM 10010948149TEAM DSM

30 1 55 MODOLO Sacha ITA BCF 10004613948BARDIANI CSF FAIZANE'
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GÉNÉRAL / KOM OVERALL STANDING

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

Budapest (km 9.2 - m. 172 - 4^ categoria)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 3 138 ZABEL Rick GER IPT 10007506366ISRAEL - PREMIER TECH

2 2 144 EENKHOORN Pascal Y NED TJV 10009334515JUMBO-VISMA

3 1 181 YATES Simon Philip GBR BEX 10055330194TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 3 21 van der POEL Mathieu NED AFC 10007946203ALPECIN-FENIX

2 3 138 ZABEL Rick GER IPT 10007506366ISRAEL - PREMIER TECH

3 2 121 GIRMAY Biniam Y ERI IWG 10063820223INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

4 2 144 EENKHOORN Pascal Y NED TJV 10009334515JUMBO-VISMA

5 1 181 YATES Simon Philip GBR BEX 10055330194TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

6 1 43 BILBAO LOPEZ de ARMENTIA Peio ESP TBV 10007609228BAHRAIN VICTORIOUS
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

07.05.2022

Media: 42,603 km/h

Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 4:47:35 188 SOBRERO Matteo ITA BEX 10009976836TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

2 4:47:35 00 8 TULETT Ben GBR IGD 10023827022INEOS GRENADIERS

3 4:47:39 04 145 FOSS Tobias S NOR TJV 10011133661JUMBO-VISMA

4 4:47:40 05 175 SCHMID Mauro SUI QST 10010948351QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

5 4:47:40 05 211 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro POR UAD 10010784057UAE TEAM EMIRATES

6 4:47:51 16 203 JENSEN Mattias DEN TFS 10036503306TREK - SEGAFREDO

7 4:47:54 19 121 GIRMAY Biniam ERI IWG 10063820223INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

8 4:47:54 19 178 VANSEVENANT Mauri BEL QST 10015422778QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

9 4:47:55 20 192 ARENSMAN Thymen NED DSM 10010948149TEAM DSM

10 4:47:58 23 44 BUITRAGO SANCHEZ Santiago COL TBV 10035337585BAHRAIN VICTORIOUS

11 4:47:59 24 6 SIVAKOV Pavel FRA IGD 10011134368INEOS GRENADIERS

12 4:48:13 38 118 VALTER Attila HUN GFC 10009820727GROUPAMA - FDJ

13 4:48:17 42 3 NARVAEZ PRADO Jhonatan Manuel ECU IGD 10009637235INEOS GRENADIERS

14 4:48:20 45 14 GALL Felix AUT ACT 10015092574AG2R CITROEN TEAM

15 4:48:23 48 204 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESP TFS 10015351343TREK - SEGAFREDO

16 4:48:27 52 214 COVI Alessandro ITA UAD 10009877412UAE TEAM EMIRATES

17 4:48:30 55 62 ALEOTTI Giovanni ITA BOH 10015827855BORA - HANSGROHE

18 4:48:33 58 94 CARR Simon GBR EFE 10026669122EF EDUCATION - EASYPOST

19 4:48:45 01:10 168 SOSA CUERVO Ivan Ramiro COL MOV 10016277792MOVISTAR TEAM

20 4:48:55 01:20 38 TEJADA CANACUE Harold Alfonso COL AST 10010179324ASTANA QAZAQSTAN TEAM

21 4:48:57 01:22 27 OLDANI Stefano ITA AFC 10014972538ALPECIN-FENIX

22 4:48:58 01:23 51 ZANA Filippo ITA BCF 10015829370BARDIANI CSF FAIZANE'

23 4:49:08 01:33 37 PRONSKIY Vadim KAZ AST 10015084591ASTANA QAZAQSTAN TEAM

24 4:49:41 02:06 56 RASTELLI Luca ITA BCF 10015905051BARDIANI CSF FAIZANE'

25 4:49:41 02:06 93 CAMARGO PINEDA Diego Andres COL EFE 10035395987EF EDUCATION - EASYPOST

26 4:49:52 02:17 146 LEEMREIZE Gijs NED TJV 10023376475JUMBO-VISMA

27 4:50:07 02:32 15 HANNINEN Jaakko FIN ACT 10009419791AG2R CITROEN TEAM

28 4:50:07 02:32 18 PRODHOMME Nicolas FRA ACT 10014219069AG2R CITROEN TEAM

29 4:50:18 02:43 104 FETTER Erik HUN EOK 10023603013EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

30 4:50:19 02:44 52 COVILI Luca ITA BCF 10010185788BARDIANI CSF FAIZANE'

31 4:50:23 02:48 81 TESFAZION Natnael ERI DRA 10075176903DRONE HOPPER - ANDRONI

32 4:50:24 02:49 84 PONOMAR Andrii UKR DRA 10093512428DRONE HOPPER - ANDRONI

33 4:50:45 03:10 65 GAMPER Patrick AUT BOH 10010966236BORA - HANSGROHE

34 4:50:58 03:23 22 BAYER Tobias AUT AFC 10011072229ALPECIN-FENIX

35 4:51:10 03:35 83 CEPEDA Jefferson ECU DRA 10016009832DRONE HOPPER - ANDRONI

36 4:52:11 04:36 195 DAINESE Alberto ITA DSM 10016299721TEAM DSM

37 4:52:35 05:00 155 MONIQUET Sylvain BEL LTS 10015290416LOTTO SOUDAL

38 4:53:07 05:32 164 LAZKANO LOPEZ Oier ESP MOV 10015906869MOVISTAR TEAM

39 4:53:30 05:55 124 PEAK Barnabas HUN IWG 10010199835INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

40 4:53:40 06:05 144 EENKHOORN Pascal NED TJV 10009334515JUMBO-VISMA

41 4:53:45 06:10 107 RIVI Samuele ITA EOK 10015389234EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

42 4:53:51 06:16 103 BAIS Davide ITA EOK 10015131879EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

43 4:56:09 08:34 58 ZOCCARATO Samuele ITA BCF 10015135620BARDIANI CSF FAIZANE'

44 4:56:11 08:36 112 DAVY Clement FRA GFC 10014942630GROUPAMA - FDJ

45 4:57:24 09:49 158 VANHOUCKE Harm BEL LTS 10014276865LOTTO SOUDAL
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
TV GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL S.I. / I.S. OVERALL STANDING

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 16 82 BAIS Mattia ITA DRA 10013879771DRONE HOPPER - ANDRONI

2 16 87 TAGLIANI Filippo ITA DRA 10013582206DRONE HOPPER - ANDRONI

3 3 131 NIZZOLO Giacomo ITA IPT 10005876160ISRAEL - PREMIER TECH

4 3 152 de GENDT Thomas BEL LTS 10004816739LOTTO SOUDAL

5 2 111 DEMARE Arnaud FRA GFC 10006467052GROUPAMA - FDJ

6 2 155 MONIQUET Sylvain Y BEL LTS 10015290416LOTTO SOUDAL

7 1 214 COVI Alessandro Y ITA UAD 10009877412UAE TEAM EMIRATES

8 1 177 van LERBERGHE Bert BEL QST 10007970148QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
FUGA BIANCHI GENERALE / PRIX FUGA BIANCHI GÉNÉRAL / FUGA BIANCHI OVERALL STANDING

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 182 82 BAIS Mattia ITA DRA 10013879771DRONE HOPPER - ANDRONI

2 182 87 TAGLIANI Filippo ITA DRA 10013582206DRONE HOPPER - ANDRONI
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 07.05.2022  Tappa /  Étape  / Stage 2 
 Budapest – Budapest TISSOT ITT  km 9,2 

 PREMIO COMBATTIVITÀ / PRIX COMBATIVITÉ / FIGHTING SPIRIT PRIZE 

 Nella tappa Budapest – Visegrád il più combattivo è risultato Lennard  Kämna  che oggi ha portato il numero 
 rosso. 
 Le prix Combativité pour l’étape Budapest – Visegrád est revenu à Lennard  Kämna  , qui a porté le dossard 
 rouge aujourd’hui. 
 The Fighting Spirit prize for the Budapest – Visegrád stage went to Lennard  Kämna  , who rode wearing the 
 red number today. 

 Per la tappa odierna, i candidati al premio sono: 
 Voici les candidats au prix pour l’étape d’aujourd’hui : 
 Here are the nominees for today’s stage: 

 Simon  Yates  (TEAM BIKEEXCHANGE – JAYCO) 

 Mathieu  Van Der Poel  (ALPECIN – FENIX) 

 Rick  Zabel  (ISRAEL - PREMIER TECH) 

 Tobias  Bayer  (ALPECIN – FENIX) 

 Il vincitore dovrà indossare il dorsale rosso nella tappa di domani. 
 Le vainqueur devra porter le dossard rouge durant l’étape de demain. 
 The winner will wear the red number during tomorrow’s stage. 



Budapest - Budapest TISSOT ITT
CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR ÉQUIPE GÉNÉRAL / TEAM TIME GAPS OVERALL

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 TJV JUMBO-VISMA 36:12
2 BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 36:13 01
3 IGD INEOS GRENADIERS 36:27 15
4 BOH BORA - HANSGROHE 36:38 26
5 AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 36:55 43
6 DSM TEAM DSM 36:57 45
7 QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 36:58 46
8 TFS TREK - SEGAFREDO 37:01 49
9 UAD UAE TEAM EMIRATES 37:01 49

10 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 37:04 52
11 AFC ALPECIN-FENIX 37:09 57
12 IPT ISRAEL - PREMIER TECH 37:13 01:01
13 EFE EF EDUCATION - EASYPOST 37:16 01:04
14 MOV MOVISTAR TEAM 37:23 01:11
15 IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 37:26 01:14
16 GFC GROUPAMA - FDJ 37:35 01:23
17 COF COFIDIS 37:41 01:29
18 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 37:44 01:32
19 ACT AG2R CITROEN TEAM 37:47 01:35
20 LTS LOTTO SOUDAL 38:13 02:01
21 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 38:40 02:28
22 DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 38:47 02:35

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 TJV JUMBO-VISMA 14:22:48
2 IGD INEOS GRENADIERS 14:22:59 11
3 BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 14:23:04 16
4 BOH BORA - HANSGROHE 14:23:10 22
5 AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 14:23:31 43
6 UAD UAE TEAM EMIRATES 14:23:33 45
7 TFS TREK - SEGAFREDO 14:23:33 45
8 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 14:23:36 48
9 QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 14:23:49 01:01

10 EFE EF EDUCATION - EASYPOST 14:24:12 01:24
11 IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT 14:24:13 01:25
12 MOV MOVISTAR TEAM 14:24:14 01:26
13 ACT AG2R CITROEN TEAM 14:24:31 01:43
14 COF COFIDIS 14:24:33 01:45
15 GFC GROUPAMA - FDJ 14:25:03 02:15
16 DSM TEAM DSM 14:25:20 02:32
17 AFC ALPECIN-FENIX 14:25:31 02:43
18 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 14:25:42 02:54
19 IPT ISRAEL - PREMIER TECH 14:26:51 04:03
20 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 14:27:40 04:52
21 LTS LOTTO SOUDAL 14:28:28 05:40
22 DRA DRONE HOPPER - ANDRONI 14:30:59 08:11
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RÉSUMÉ GÉNÉRAL ÉQUIPE / OVERALL TEAM RANKING

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

IGD INEOS GRENADIERS
1 CARAPAZ Richard(15) 35

2 CASTROVIEJO NICOL.(105) 03:12

3 YNARVAEZ PRADO J.M.(44) 01:06

4 PORTE Richie(13) 33

5 PUCCIO Salvatore(94) 02:51

6 YSIVAKOV Pavel(30) 48

7 SWIFT Ben(121) 03:52

8 YTULETT Ben(6) 24

ACT AG2R CITROEN TEAM
11 VENDRAME Andrea(35) 53

12 CALMEJANE Lilian(89) 02:39

13 CHEREL Mikael(59) 01:34

14 YGALL Felix(46) 01:09

15 YHANNINEN Jaakko(96) 02:56

16 NAESEN Lawrence(116) 03:41

17 PETERS Nans(63) 01:40

18 YPRODHOMME Nicolas(97) 02:56

AFC ALPECIN-FENIX
21 van der POEL Mathieu(1) 4:47:11

22 YBAYER Tobias(119) 03:47

23 de BONDT Dries(141) 05:21

24 KRIEGER Alexander(165) 06:43

25 LEYSEN Senne(134) 05:08

26 MARECZKO Jakub(146) 05:42

27 YOLDANI Stefano(65) 01:46

28 RIESEBEEK Oscar(130) 04:33

AST ASTANA QAZAQSTAN .
31 NIBALI Vincenzo(12) 30

32 CONTI Valerio(29) 47

33 de la CRUZ MELGAR.(67) 01:50

34 DOMBROWSKI Joseph Lloyd(71) 02:05

35 FELLINE Fabio(18) 41

36 LOPEZ MORENO Miguel Angel(34) 53

37 YPRONSKIY Vadim(69) 01:57

38 YTEJADA CANACUE H.(64) 01:44

TBV BAHRAIN VICTORIOU.
41 LANDA MEANA Mikel(21) 44

42 BAUHAUS Phil(161) 06:33

43 BILBAO LOPEZ de A.(9) 29

44 YBUITRAGO SANCHEZ Santiago(25) 47

45 NOVAK Domen(155) 06:25

46 POELS Wouter(41) 01:03

47 SUTTERLIN Jasha(57) 01:34

48 TRATNIK Jan(176) 10:20

BCF BARDIANI CSF FAIZ.
51 YZANA Filippo(66) 01:47

52 YCOVILI Luca(104) 03:08

53 FIORELLI Filippo(77) 02:12

54 GABBURO Davide(90) 02:40

55 MODOLO Sacha(95) 02:56

56 YRASTELLI Luca(86) 02:30

57 TONELLI Alessandro(122) 03:55

58 YZOCCARATO Samuele(173) 08:58

BOH BORA - HANSGROHE
61 KELDERMAN Wilco(5) 24

62 YALEOTTI Giovanni(52) 01:19

63 BENEDETTI Cesare(125) 04:03

64 BUCHMANN Emanuel(45) 01:08

65 YGAMPER Patrick(114) 03:34

66 HINDLEY Jai(23) 45

67 KAMNA Lennard(68) 01:55

68 ZWIEHOFF Ben(118) 03:44

COF COFIDIS
71 MARTIN Guillaume(42) 01:04

72 CIMOLAI Davide(131) 04:34

73 CONSONNI Simone(51) 01:19

74 KREDER Wesley(127) 04:11

75 PEREZ Anthony(103) 03:08

76 PERICHON Pierre Luc(138) 05:15

77 ROCHAS Remy(70) 01:59

78 VILLELLA Davide(38) 01:00

DRA DRONE HOPPER - AN.
81 YTESFAZION Natnael(106) 03:12

82 BAIS Mattia(160) 06:32

83 YCEPEDA Jefferson(124) 03:59

84 YPONOMAR Andrii(107) 03:13

85 RAVANELLI Simone(99) 03:01

86 SEPULVEDA Eduardo(129) 04:27

87 TAGLIANI Filippo(172) 08:45

88 ZARDINI Edoardo(128) 04:25

EFE EF EDUCATION - EA.
91 CARTHY Hugh John(31) 49

92 CAICEDO Jonathan(76) 02:11

93 YCAMARGO PINEDA D.(87) 02:30

94 YCARR Simon(54) 01:22

95 NIELSEN Magnus Cort(28) 47

96 DOULL Owain(111) 03:22

97 GHEBREMEDHIN Merhawi(126) 04:08

98 van den BERG Julius(171) 07:56

EOK EOLO-KOMETA CYCLI.
101 FORTUNATO Lorenzo(74) 02:07

102 ALBANESE Vincenzo(36) 54

103 YBAIS Davide(163) 06:40

104 YFETTER Erik(101) 03:07

105 GAVAZZI Francesco(98) 02:58

106 MAESTRI Mirco(135) 05:08

107 YRIVI Samuele(162) 06:34

109 ROSA Diego(82) 02:19

GFC GROUPAMA - FDJ
111 DEMARE Arnaud(73) 02:06

112 YDAVY Clement(174) 09:00

113 GUARNIERI Jacopo(143) 05:28

114 KONOVALOVAS Ignatas(56) 01:33

115 LUDVIGSSON Tobias(48) 01:12

116 SCOTSON Miles(93) 02:45

117 SINKELDAM Ramon(136) 05:08

118 YVALTER Attila(40) 01:02

IWG INTERMARCHÉ - WAN.
121 YGIRMAY Biniam(19) 43

122 de GENDT Aime(123) 03:58

123 HIRT Jan(55) 01:24

124 YPEAK Barnabas(150) 06:19

125 POZZOVIVO Domenico(26) 47

126 ROTA Lorenzo(53) 01:20

127 TAARAMAE Rein(60) 01:35

128 VLIEGEN Loic(85) 02:30

IPT ISRAEL - PREMIER .
131 NIZZOLO Giacomo(78) 02:12

132 BIERMANS Jenthe(109) 03:20

133 BRANDLE Matthias(149) 06:00

134 CATAFORD Alexander(72) 02:06

135 de MARCHI Alessandro(169) 07:31

136 DOWSETT Alex(170) 07:53

137 HOLLENSTEIN Reto(137) 05:11

138 ZABEL Rick(145) 05:42

TJV JUMBO-VISMA
141 DUMOULIN Tom(3) 16

142 AFFINI Edoardo(108) 03:14

143 BOUWMAN Koen(17) 40

144 YEENKHOORN Pascal(157) 06:29

145 YFOSS Tobias S(7) 28

146 YLEEMREIZE Gijs(92) 02:41

147 OOMEN Sam(27) 47

148 van EMDEN Jos(112) 03:23

LTS LOTTO SOUDAL
151 EWAN Caleb(80) 02:17

152 de GENDT Thomas(132) 04:53

153 HOLMES Matthew(79) 02:12

154 KLUGE Roger(164) 06:43

155 YMONIQUET Sylvain(142) 05:24

156 SCHWARZMANN Michael(117) 03:43

157 SELIG Rudiger(167) 07:05

158 YVANHOUCKE Harm(175) 10:13

MOV MOVISTAR TEAM
161 VALVERDE Alejandro(32) 52

162 ARCAS Jorge(84) 02:23

163 BARTA William(81) 02:17

164 YLAZKANO LOPEZ Oier(148) 05:56

165 PEDRERO Antonio(120) 03:49

166 ROJAS Jose(88) 02:37

167 SAMITIER SAMITIER Sergio(61) 01:36

168 YSOSA CUERVO Ivan Ramiro(58) 01:34

QST QUICK-STEP ALPHA .
171 CAVENDISH Mark(156) 06:26

172 BALLERINI Davide(166) 06:47

173 KNOX James(43) 01:04

174 MORKOV Michael(151) 06:20

175 YSCHMID Mauro(10) 29

176 SERRY Pieter(152) 06:23

177 van LERBERGHE Bert(158) 06:29

178 YVANSEVENANT Mauri(20) 43

BEX TEAM BIKEEXCHANGE.
181 YATES Simon Philip(2) 11

182 CRADDOCK G Lawson(147) 05:51

183 HAMILTON Lucas(37) 56

184 HEPBURN Michael(113) 03:28

185 HOWSON Damien(49) 01:15

186 JENSEN Christopher(154) 06:24

187 SCOTSON Callum(75) 02:10

188 YSOBRERO Matteo(4) 24

DSM TEAM DSM
191 BARDET Romain(14) 35

192 YARENSMAN Thymen(22) 44

193 BOL Cees(139) 05:17

194 COMBAUD Romain(140) 05:21

195 YDAINESE Alberto(133) 05:00

196 DENZ Nico(168) 07:26

197 HAMILTON Christopher(91) 02:41

198 TUSVELD Martijn(115) 03:39

TFS TREK - SEGAFREDO
201 CICCONE Giulio(39) 01:01

202 CATALDO Dario(102) 03:07

203 YJENSEN Mattias(16) 40

204 YLOPEZ PEREZ Juan Pedro(47) 01:12

205 MOLLEMA Bauke(8) 28

206 MOSCA Jacopo(110) 03:21

207 THEUNS Edward(83) 02:23

208 VERGAERDE Otto(144) 05:32

UAD UAE TEAM EMIRATES
211 YGONCALVES ALMEIDA(11) 29

212 ALVES OLIVEIRA Rui Felipe(153) 06:23

213 COSTA Rui(100) 03:04

214 YCOVI Alessandro(50) 01:16

215 FORMOLO Davide(24) 46

216 GAVIRIA RENDON Fernando(62) 01:40

217 RICHEZE Maximiliano Ariel(159) 06:32

218 ULISSI Diego(33) 53
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RIASSUNTO 
 VINCITORE 

VAINQUEUR 
WINNER 

ROSA  
ROSE 
PINK 

CICLAMINO  
CYCLAMEN 
CYCLAMEN 

AZZURRA  
AZUR 
BLUE 

BIANCA 
BLANC 
WHITE 

6 Maggio                                                 km 195 
Budapest 
Visegrád 

1  Van Der Poel  
2 Girmay s.t 
3 Bilbao Lopez s.t 

1  Van Der Poel  
2 Girmay 4” 
3 Bilbao Lopez 6” 

1  Van Der Poel 50 
2 Girmay 35 
3 Bilbao Lopez 25 

1  Van Der Poel 3 
2 Girmay 2 
3 Bilbao Lopez 1 

1  Girmay 
2  Jensen 10” 
3  Narvaez Prado 10” 

7 Maggio                            km 9,2 
Budapest 
Budapest Tissot ITT

1   S.Yates 
2  Van Der Poel 3” 
3  Dumoulin  5” 

1  Van Der Poel 
2 S.Yates 11” 
3 Dumoulin  16” 

1  Van Der Poel 62 
2 Girmay 35 
3 Bilbao Lopez 25 

1  Van Der Poel 3 
2 Zabel 3 
3 Girmay  2 

1  Sobrero 
2 Tulett s.t. 
3 Foss 4” 

8 Maggio     km 201 
Kaposvár 
Balatonfüred

     

10 Maggio     km 172 
Avola 
Etna-Nicolosi (Rifugio Sapienza)

     

11 Maggio       km 174 
Catania 
Messina

     

12 Maggio     km 192 
Palmi 
Scalea (Riviera dei Cedri)

     

13 Maggio    km 196 
Diamante 
Potenza 

     

14 Maggio     km 153 
Napoli  
Napoli (Procida Capitale Italiana della Cultura) 

     

15 Maggio     km 191 
Isernia 
Bolckhaus 

     

17 Maggio                        km 196 
Pescara 
Jesi 

     

18 Maggio                       km 203 
Santarcangelo di Romagna 
Reggio Emilia (Parmigiano Reggiano Food Stage) 

     

19 Maggio                       km 204 
Parma 
Genova 

     

20 Maggio    km 150 
Sanremo 
Cuneo 

     

21 Maggio        km 147 
Santena 
Torino

     

22 Maggio     km 177 
Rivarolo Canavese 
Cogne 

     

24 Maggio    km 202 
Salò  
Aprica (Sforzato Wine Stage) 

     

25 Maggio    km 168 
Ponte di Legno 
Lavarone 

     

26 Maggio     km 152 
Borgo Valsugana  
Treviso 

     

27 Maggio     km 178 
Marano Lagunare 
Santuario di Castelmonte 

     

28 Maggio    km 168 
Belluno 
Marmolada (Passo Fedaia) 

     

29 Maggio      km 17,4 
Verona 
Verona

     

 



Budapest - Budapest TISSOT ITT
CLASSIFICA FAIR PLAY / PRIX FAIR PLAY / FAIR PLAY

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA PUNTI

1 AFC ALPECIN-FENIX 0

2 BEX TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 0

3 TJV JUMBO-VISMA 0

4 BOH BORA - HANSGROHE 0

5 IGD INEOS GRENADIERS 0

6 TFS TREK - SEGAFREDO 0

7 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 0

8 QST QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 0

9 UAD UAE TEAM EMIRATES 0

10 AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 0

11 DSM TEAM DSM 0

12 IWG INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR. 0

13 EFE EF EDUCATION - EASYPOST 0

14 MOV MOVISTAR TEAM 0

15 ACT AG2R CITROEN TEAM 0

16 COF COFIDIS 0

17 GFC GROUPAMA - FDJ 0

18 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 0

19 IPT ISRAEL - PREMIER TECH 0

20 LTS LOTTO SOUDAL 0

21 DRA DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI 0

22 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 50
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07.05.2022      Tappa / Étape / Stage 2 
Budapest – Budapest TISSOT ITT        km 9,2 

COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUÉ DU COLLÈGE DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE 
N° 2 

 
Art 2.12.007-8.1 
Non rispetto delle istruzioni dei Commissari. 
Non-respect des instructions des Commissaires. 
Failing to respect the instructions of the Commissaires. 
 

Direttore Sportivo / Directeur Sportif / Sport Director 
ZANATTA Stefano, UCI ID 10001067283 (EOK) 
500 CHF di ammenda / d’amende / fine 
 
Art 2.12.007.6.3 
Non rispetto delle regole relative alla circolazione dei veicoli in gara. 
Infraction aux dispositions réglementaires concernant la circulation des véhicules dans la course. 
Breach of regulations concerning vehicle movements during the race. 
 
Moto Fotografo N° 3  
MELARDI Fabrizio, UCI ID 10079138543 
500 CHF di ammenda e messa fuori gara per la tappa n° 3 
500 CHF d’amende et exclusion pour la 3ème étape 
500 CHF fine and exclusion for stage 3 
 
 
Per la tappa 3, il rifornimento sarà aperto dal km 30 di corsa fino a 20 km dall’arrivo. 
Pour la 3ème étape, le ravitaillement sera ouvert du km 30 de course jusqu’à 20 km de l’arrivée. 
For stage 3, feeding will be open from km 30 of racing until 20 km remaining to the finish. 
 

 
 

Il Collegio di Giuria 
Le Collège des Commissaires 

The Commissaires Panel 

 



Budapest - Budapest TISSOT ITT
DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

CONCORRENTE

Media: 49,722 km/h

1° Tratto km 0-7.9

DISTACCO CONCORRENTE

Media: 34,842 km/h

2° Tratto km 7.9-9.2

DISTACCO CONCORRENTE

Media: 46,648 km/h

Arrivo km 0-9.2

DISTACCO

1 YATES S.P. 09:31.98

2 DUMOULIN T. 61

3 van der POEL M. 65

4 NIBALI V. 04.84

5 KAMNA L. 04.91

6 TULETT B. 05.51

7 SOBRERO M. 07.25

8 FOSS T.S. 08.56

9 CARAPAZ R. 09.70

10 SCHMID M. 10.39

11 AFFINI E. 10.62

12 KELDERMAN W. 11.40

13 GONCALVES ALMEIDA 11.75

14 SIVAKOV P. 12.39

15 ARENSMAN T. 12.83

16 van EMDEN J. 13.13

17 MOLLEMA B. 14.33

18 BARDET R. 16.97

19 DOWSETT A. 17.01

20 HAMILTON L. 17.17

21 SCOTSON C. 17.54

22 HINDLEY J. 17.61

23 PORTE R. 17.96

24 LUDVIGSSON T. 18.30

25 de MARCHI A. 18.69

26 BOUWMAN K. 18.95

27 BILBAO LOPEZ de A. 19.01

28 BARTA W. 19.02

29 CASTROVIEJO NICOL. 19.43

30 SCOTSON M. 19.59

31 LAZKANO LOPEZ O. 21.14

32 SUTTERLIN J. 21.21

33 JENSEN M. 21.51

34 CRADDOCK G.L. 21.58

35 LANDA MEANA M. 21.68

36 OOMEN S. 21.82

37 ULISSI D. 22.00

38 DOULL O. 22.21

39 PEAK B. 22.29

40 HEPBURN M. 22.33

41 FORMOLO D. 22.53

42 BRANDLE M. 22.67

43 FETTER E. 22.84

44 VANSEVENANT M. 23.09

45 FELLINE F. 23.26

46 BUITRAGO SANCHEZ S 23.51

47 DEMARE A. 23.72

48 PEREZ A. 23.82

49 CARTHY H.J. 23.86

50 de la CRUZ MELGAR. 24.29

51 CONTI V. 24.79

1 ZABEL R. 02:14.32

2 EENKHOORN P. 77

3 YATES S.P. 04.11

4 ROSA D. 04.79

5 van der POEL M. 06.45

6 KNOX J. 08.24

7 PORTE R. 08.44

8 DUMOULIN T. 08.53

9 ARENSMAN T. 09.25

10 KELDERMAN W. 09.70

11 SOBRERO M. 09.72

12 BALLERINI D. 09.85

13 DOULL O. 10.36

14 GONCALVES ALMEIDA 10.49

15 BILBAO LOPEZ de A. 10.75

16 FELLINE F. 10.79

17 MOLLEMA B. 10.93

18 BARDET R. 11.06

19 KLUGE R. 11.21

20 JENSEN M. 11.45

21 SCHMID M. 11.52

22 TESFAZION N. 11.65

23 TULETT B. 11.78

24 de GENDT T. 11.93

25 FOSS T.S. 12.31

26 NIELSEN M.C. 13.08

27 AFFINI E. 13.18

28 LOPEZ MORENO M.A. 13.28

29 VANSEVENANT M. 13.41

30 SIVAKOV P. 13.48

31 ZWIEHOFF B. 14.11

32 BOUWMAN K. 14.53

33 POELS W. 14.95

34 CARR S. 14.97

35 POZZOVIVO D. 15.01

36 LANDA MEANA M. 15.27

37 VALVERDE A. 15.44

38 CRADDOCK G.L. 15.45

39 CASTROVIEJO NICOL. 15.65

40 CONTI V. 15.67

41 LEEMREIZE G. 15.94

42 HEPBURN M. 16.01

43 ALEOTTI G. 16.50

44 BUITRAGO SANCHEZ S 16.53

45 COSTA R. 16.66

45 HAMILTON C. 16.66

47 RIESEBEEK O. 16.67

48 KAMNA L. 16.71

49 FORMOLO D. 16.74

50 de la CRUZ MELGAR. 16.90

51 HAMILTON L. 17.09

1 YATES S.P. 11:50.41

2 van der POEL M. 02.99

3 DUMOULIN T. 05.03

4 SOBRERO M. 12.86

5 TULETT B. 13.18

6 FOSS T.S. 16.76

7 KELDERMAN W. 16.99

8 KAMNA L. 17.51

9 SCHMID M. 17.80

10 ARENSMAN T. 17.97

11 GONCALVES ALMEIDA 18.13

12 NIBALI V. 18.76

13 AFFINI E. 19.69

14 MOLLEMA B. 21.15

15 SIVAKOV P. 21.76

16 PORTE R. 22.29

17 BARDET R. 23.92

18 BILBAO LOPEZ de A. 25.65

19 CARAPAZ R. 27.93

20 DOULL O. 28.46

21 JENSEN M. 28.85

22 van EMDEN J. 29.14

23 BOUWMAN K. 29.37

24 FELLINE F. 29.94

25 HAMILTON L. 30.15

26 CASTROVIEJO NICOL. 30.97

27 VANSEVENANT M. 32.39

28 DOWSETT A. 32.75

29 de MARCHI A. 32.80

30 LANDA MEANA M. 32.84

31 CRADDOCK G.L. 32.92

32 HINDLEY J. 33.96

33 BARTA W. 34.21

34 HEPBURN M. 34.23

35 SUTTERLIN J. 34.61

36 FORMOLO D. 35.16

37 BUITRAGO SANCHEZ S 35.93

38 POZZOVIVO D. 36.12

38 SCOTSON C. 36.12

40 OOMEN S. 36.28

41 CONTI V. 36.35

42 BRANDLE M. 36.77

43 de la CRUZ MELGAR. 37.08

44 LUDVIGSSON T. 37.58

45 FETTER E. 37.69

46 LEEMREIZE G. 37.70

47 LAZKANO LOPEZ O. 37.95

48 CARTHY H.J. 38.09

49 COSTA R. 38.18

50 KNOX J. 38.53

51 PEAK B. 38.72
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

CONCORRENTE

Media: 49,722 km/h

1° Tratto km 0-7.9

DISTACCO CONCORRENTE

Media: 34,842 km/h

2° Tratto km 7.9-9.2

DISTACCO CONCORRENTE

Media: 46,648 km/h

Arrivo km 0-9.2

DISTACCO

52 POZZOVIVO D. 25.22

53 COSTA R. 25.63

54 VLIEGEN L. 25.79

55 GIRMAY B. 25.80

56 LEEMREIZE G. 25.87

57 VENDRAME A. 26.35

58 PERICHON P.L. 26.40

59 CALMEJANE L. 26.56

60 ROTA L. 27.50

61 CATALDO D. 27.58

62 MARTIN G. 27.59

63 VILLELLA D. 27.83

64 SWIFT B. 29.14

65 ALBANESE V. 29.29

66 TAARAMAE R. 29.62

67 VALVERDE A. 29.83

68 TUSVELD M. 30.47

69 KONOVALOVAS I. 30.59

70 PRONSKIY V. 30.63

71 PUCCIO S. 30.88

72 RIESEBEEK O. 30.89

73 de GENDT T. 31.05

74 NIELSEN M.C. 31.32

75 COVI A. 31.52

76 DAINESE A. 31.95

77 SINKELDAM R. 32.24

78 LEYSEN S. 32.32

79 GAVIRIA RENDON F. 32.46

80 LOPEZ PEREZ J.P. 32.53

81 POELS W. 32.95

82 MOSCA J. 33.08

83 LOPEZ MORENO M.A. 33.15

84 VALTER A. 33.55

85 MAESTRI M. 33.70

86 NAESEN L. 33.90

87 GAMPER P. 34.19

88 ZANA F. 34.31

89 KNOX J. 34.40

90 PETERS N. 34.62

91 CICCONE G. 35.33

92 CARR S. 36.01

93 OLDANI S. 36.08

94 JENSEN C. 36.17

95 HOWSON D. 36.35

96 NARVAEZ PRADO J.M. 36.89

97 MORKOV M. 37.05

98 ALEOTTI G. 37.16

99 GALL F. 37.60

100 RICHEZE M.A. 38.30

101 ARCAS J. 38.32

102 HOLLENSTEIN R. 38.45

52 HOWSON D. 17.19

53 RIVI S. 17.25

54 SUTTERLIN J. 17.51

55 ALBANESE V. 17.52

56 PRONSKIY V. 17.68

57 CATALDO D. 17.76

58 RAVANELLI S. 17.79

59 LOPEZ PEREZ J.P. 17.84

60 NIBALI V. 18.03

61 BUCHMANN E. 18.18

62 BRANDLE M. 18.21

63 de MARCHI A. 18.22

64 VANHOUCKE H. 18.31

65 CARTHY H.J. 18.34

66 OOMEN S. 18.57

67 FETTER E. 18.96

68 TUSVELD M. 19.01

69 VLIEGEN L. 19.04

70 TEJADA CANACUE H. 19.11

71 CICCONE G. 19.17

72 BARTA W. 19.30

73 DENZ N. 19.40

74 DOWSETT A. 19.85

75 TRATNIK J. 20.02

76 GIRMAY B. 20.07

77 van EMDEN J. 20.12

78 NOVAK D. 20.13

78 VENDRAME A. 20.13

80 HINDLEY J. 20.46

81 PEAK B. 20.54

82 SERRY P. 20.58

83 LAZKANO LOPEZ O. 20.92

84 HIRT J. 20.98

85 PETERS N. 21.00

86 PUCCIO S. 21.35

87 DOMBROWSKI J.L. 21.66

88 VALTER A. 21.67

89 CALMEJANE L. 21.68

90 MARTIN G. 21.75

91 MONIQUET S. 22.10

92 HOLLENSTEIN R. 22.15

93 PEREZ A. 22.25

94 PERICHON P.L. 22.28

95 KRIEGER A. 22.29

96 TONELLI A. 22.34

96 CARAPAZ R. 22.34

98 DAVY C. 22.57

98 COVI A. 22.57

100 NARVAEZ PRADO J.M. 22.58

101 SCOTSON C. 22.69

102 BAIS M. 22.76

52 de GENDT T. 38.87

53 NIELSEN M.C. 40.29

54 VLIEGEN L. 40.72

55 VALVERDE A. 41.16

56 CATALDO D. 41.23

57 GIRMAY B. 41.76

58 PEREZ A. 41.96

59 LOPEZ MORENO M.A. 42.32

60 SCOTSON M. 42.36

61 VENDRAME A. 42.37

62 ALBANESE V. 42.70

63 RIESEBEEK O. 43.45

64 POELS W. 43.79

65 CALMEJANE L. 44.13

66 PRONSKIY V. 44.20

67 PERICHON P.L. 44.57

68 MARTIN G. 45.23

69 TUSVELD M. 45.37

70 ULISSI D. 45.74

71 DEMARE A. 46.25

72 LOPEZ PEREZ J.P. 46.26

73 CARR S. 46.87

74 PUCCIO S. 48.12

75 VILLELLA D. 48.67

76 HOWSON D. 49.43

77 ALEOTTI G. 49.55

78 COVI A. 49.98

79 CICCONE G. 50.39

80 ZWIEHOFF B. 50.41

80 TAARAMAE R. 50.41

82 VALTER A. 51.11

83 PETERS N. 51.51

84 LEYSEN S. 53.05

85 MAESTRI M. 53.06

86 SINKELDAM R. 53.24

87 KONOVALOVAS I. 54.23

88 ROTA L. 54.38

89 MOSCA J. 55.29

90 NARVAEZ PRADO J.M. 55.36

91 TEJADA CANACUE H. 56.38

92 HOLLENSTEIN R. 56.49

93 NAESEN L. 57.19

94 OLDANI S. 57.40

95 BUCHMANN E. 57.51

96 HIRT J. 57.64

97 HAMILTON C. 57.66

98 SWIFT B. 57.67

99 RAVANELLI S. 57.69

100 DENZ N. 58.08

101 GALL F. 58.32

102 VANHOUCKE H. 58.52
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

CONCORRENTE

Media: 49,722 km/h

1° Tratto km 0-7.9

DISTACCO CONCORRENTE

Media: 34,842 km/h

2° Tratto km 7.9-9.2

DISTACCO CONCORRENTE

Media: 46,648 km/h

Arrivo km 0-9.2

DISTACCO

103 de GENDT A. 38.53

104 VERGAERDE O. 40.08

105 PONOMAR A. 40.22

106 ZWIEHOFF B. 40.41

107 HIRT J. 40.77

108 van den BERG J. 40.80

109 CONSONNI S. 41.22

110 EWAN C. 41.27

111 BENEDETTI C. 41.30

112 TEJADA CANACUE H. 41.38

113 THEUNS E. 42.01

114 ROJAS J. 42.03

115 GUARNIERI J. 42.19

116 COMBAUD R. 42.61

117 TONELLI A. 42.62

118 DENZ N. 42.79

119 PEDRERO A. 43.16

120 ALVES OLIVEIRA R. 43.33

121 BUCHMANN E. 43.44

122 NIZZOLO G. 43.52

123 BAIS D. 43.60

124 RAVANELLI S. 44.01

125 SAMITIER SAMITIER 44.17

126 VANHOUCKE H. 44.32

127 de BONDT D. 44.50

128 KREDER W. 44.73

129 RASTELLI L. 44.92

130 HAMILTON C. 45.11

131 CAICEDO J. 45.52

132 NOVAK D. 45.73

133 van LERBERGHE B. 45.77

134 PRODHOMME N. 46.25

135 BAUHAUS P. 46.28

136 ROCHAS R. 46.76

137 DOMBROWSKI J.L. 46.89

138 CAMARGO PINEDA D. 46.92

139 CAVENDISH M. 46.96

140 RIVI S. 47.32

141 CATAFORD A. 47.66

142 GABBURO D. 47.82

143 SERRY P. 48.23

144 TRATNIK J. 49.67

145 MONIQUET S. 50.83

146 CHEREL M. 51.09

147 KRIEGER A. 51.34

148 DAVY C. 51.48

149 BIERMANS J. 52.29

150 HOLMES M. 52.95

151 GAVAZZI F. 54.93

152 GHEBREMEDHIN M. 54.98

153 TAGLIANI F. 56.51

103 GHEBREMEDHIN M. 23.12

104 CONSONNI S. 23.29

105 LUDVIGSSON T. 23.39

106 MAESTRI M. 23.47

107 GAVAZZI F. 24.04

108 CAMARGO PINEDA D. 24.74

109 GALL F. 24.83

110 LEYSEN S. 24.84

111 TAARAMAE R. 24.90

112 VILLELLA D. 24.95

113 CAVENDISH M. 25.08

114 SINKELDAM R. 25.11

115 OLDANI S. 25.43

116 HOLMES M. 25.48

117 ZARDINI E. 25.53

118 ALVES OLIVEIRA R. 25.67

119 de BONDT D. 25.83

120 RASTELLI L. 26.13

121 MOSCA J. 26.32

122 BAIS D. 26.49

123 van den BERG J. 26.56

124 DEMARE A. 26.64

125 SCOTSON M. 26.88

126 SOSA CUERVO I.R. 27.38

127 NAESEN L. 27.40

128 COMBAUD R. 27.57

129 SEPULVEDA E. 27.68

130 ROCHAS R. 27.75

130 KONOVALOVAS I. 27.75

132 ULISSI D. 27.85

133 CHEREL M. 27.91

134 CAICEDO J. 28.21

135 BAUHAUS P. 28.27

136 EWAN C. 28.74

137 MORKOV M. 28.86

138 MARECZKO J. 28.92

139 JENSEN C. 29.26

140 de GENDT A. 29.41

141 PEDRERO A. 29.48

142 FORTUNATO L. 29.52

143 COVILI L. 29.58

144 GUARNIERI J. 29.68

144 FIORELLI F. 29.68

146 van LERBERGHE B. 29.86

147 SAMITIER SAMITIER 30.14

148 CIMOLAI D. 30.27

149 DAINESE A. 30.82

150 ZOCCARATO S. 30.94

151 ROTA L. 30.99

152 PRODHOMME N. 31.36

153 BENEDETTI C. 31.95

103 DAINESE A. 58.66

104 CONSONNI S. 01:00.40

105 RIVI S. 01:00.46

106 TONELLI A. 01:00.85

107 JENSEN C. 01:01.32

108 NOVAK D. 01:01.75

109 MORKOV M. 01:01.80

110 ZANA F. 01:02.38

111 van den BERG J. 01:03.25

112 de GENDT A. 01:03.83

113 DOMBROWSKI J.L. 01:04.44

114 SERRY P. 01:04.70

115 ALVES OLIVEIRA R. 01:04.89

116 GAVIRIA RENDON F. 01:05.33

117 TRATNIK J. 01:05.58

118 EWAN C. 01:05.90

119 BAIS D. 01:05.98

120 COMBAUD R. 01:06.07

121 de BONDT D. 01:06.22

122 RASTELLI L. 01:06.94

123 CAMARGO PINEDA D. 01:07.55

124 GUARNIERI J. 01:07.76

125 CAVENDISH M. 01:07.93

126 GAMPER P. 01:08.49

127 PEDRERO A. 01:08.53

128 KLUGE R. 01:08.70

129 MONIQUET S. 01:08.82

130 TESFAZION N. 01:09.11

131 BENEDETTI C. 01:09.14

132 KRIEGER A. 01:09.52

133 CAICEDO J. 01:09.62

134 THEUNS E. 01:09.87

135 PONOMAR A. 01:09.91

136 DAVY C. 01:09.94

137 ARCAS J. 01:10.06

138 SAMITIER SAMITIER 01:10.20

139 ROCHAS R. 01:10.40

140 BAUHAUS P. 01:10.44

141 EENKHOORN P. 01:10.62

142 van LERBERGHE B. 01:11.52

143 BALLERINI D. 01:13.27

144 PRODHOMME N. 01:13.50

145 ROJAS J. 01:13.81

146 GHEBREMEDHIN M. 01:13.99

147 RICHEZE M.A. 01:14.26

148 HOLMES M. 01:14.32

149 GAVAZZI F. 01:14.86

150 CHEREL M. 01:14.89

151 VERGAERDE O. 01:16.86

152 CATAFORD A. 01:16.87

153 KREDER W. 01:17.29
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Budapest - Budapest TISSOT ITT
DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

07.05.2022 Tappa / Étape / Stage 2
km 9,2

CONCORRENTE

Media: 49,722 km/h

1° Tratto km 0-7.9

DISTACCO CONCORRENTE

Media: 34,842 km/h

2° Tratto km 7.9-9.2

DISTACCO CONCORRENTE

Media: 46,648 km/h

Arrivo km 0-9.2

DISTACCO

154 BOL C. 56.66

155 FORTUNATO L. 56.76

156 FIORELLI F. 57.46

157 MODOLO S. 57.66

158 SEPULVEDA E. 58.41

159 BAIS M. 58.73

160 SOSA CUERVO I.R. 59.51

161 COVILI L. 59.91

162 TESFAZION N. 01:01.57

163 KLUGE R. 01:01.60

164 MARECZKO J. 01:02.51

165 SELIG R. 01:02.97

166 SCHWARZMANN M. 01:03.43

167 HANNINEN J. 01:03.86

168 BALLERINI D. 01:07.53

169 ZOCCARATO S. 01:11.16

170 CIMOLAI D. 01:13.65

171 EENKHOORN P. 01:13.96

172 CEPEDA J. 01:15.14

173 ROSA D. 01:19.73

174 ZARDINI E. 01:27.21

175 ZABEL R. 01:33.84

176 BAYER T. 01:45.35

154 THEUNS E. 31.97

155 CEPEDA J. 32.12

156 ZANA F. 32.18

157 SWIFT B. 32.64

158 HANNINEN J. 33.15

159 CATAFORD A. 33.32

160 GABBURO D. 33.61

161 PONOMAR A. 33.80

162 BOL C. 34.98

163 BIERMANS J. 35.07

164 TAGLIANI F. 35.18

165 ARCAS J. 35.85

166 ROJAS J. 35.89

167 KREDER W. 36.67

168 GAVIRIA RENDON F. 36.98

169 GAMPER P. 38.41

170 MODOLO S. 39.34

171 RICHEZE M.A. 40.07

172 VERGAERDE O. 40.89

173 SCHWARZMANN M. 41.00

174 SELIG R. 42.82

175 BAYER T. 43.07

176 NIZZOLO G. 43.70

154 GABBURO D. 01:17.32

155 BAIS M. 01:17.38

156 ROSA D. 01:20.41

157 SEPULVEDA E. 01:21.98

158 FORTUNATO L. 01:22.17

159 SOSA CUERVO I.R. 01:22.78

160 FIORELLI F. 01:23.03

161 NIZZOLO G. 01:23.11

162 BIERMANS J. 01:23.25

163 COVILI L. 01:25.38

164 MARECZKO J. 01:27.32

165 BOL C. 01:27.53

166 TAGLIANI F. 01:27.58

167 ZABEL R. 01:29.73

168 MODOLO S. 01:32.89

169 HANNINEN J. 01:32.90

170 ZOCCARATO S. 01:37.99

171 CIMOLAI D. 01:39.81

172 SCHWARZMANN M. 01:40.32

173 SELIG R. 01:41.68

174 CEPEDA J. 01:43.15

175 ZARDINI E. 01:48.63

176 BAYER T. 02:24.31
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08.05.2022      Tappa / Étape / Stage 3 
Kaposvár – Balatonfüred        km 201 

AI DIRETTORI SPORTIVI / AUX DIRECTEURS SPORTIFS / TO THE SPORT DIRECTORS 
 

I PORTATORI DELLE MAGLIE / LES PORTEURS DES MAILLOTS / THE JERSEY WEARERS 

Maglia Ciclamino: Biniam GIRMAY (IWG) 
Maglia Azzurra: Rick ZABEL (IPT) 
 
 
Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro 0, i corridori che indossano 
le maglie delle varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo. 
 

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs porteurs 
des maillots distinctifs devront se placer en première ligne du peloton. 
 

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need 
to be in the front line of the peloton. 



 

 

 

08.05.2022      Tappa / Étape / Stage 3 
Kaposvár – Balatonfüred        km 201 

PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRÉSENTATION DES EQUIPES / TEAMS PRESENTATION 
 

In conformità all’articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente 
ordine e orario: 
 

Conformément à l’article 2.3.009 du Règlement UCI, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) à la 
feuille de départ selon l’ordre et à l’horaire suivants : 
 

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, 
in compliance with article 2.3.009 of the UCI Regulations: 
 
 

COFIDIS 11:23 
BARDIANI CSF FAIZANÈ 11:25 
UAE TEAM EMIRATES 11:27 
BAHRAIN VICTORIOUS 11:29 
INTERMARCHÉ – WANTY – GOBERT MATÉRIAUX 11:31 
TREK – SEGAFREDO 11:33 
ISRAEL - PREMIER TECH 11:35 
JUMBO – VISMA 11:37 
ASTANA QAZAQSTAN TEAM 11:39 
AG2R CITROEN TEAM 11:41 
MOVISTAR TEAM 11:43 
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 11:45 
INEOS GRENADIERS 11:47 
QUICK–STEP ALPHA VINYL TEAM 11:49 
EF EDUCATION - EASYPOST 11:51 
GROUPAMA – FDJ 11:53 
DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI 11:55 
LOTTO SOUDAL 11:57 
BORA – HANSGROHE 11:59 
TEAM DSM 12:01 
TEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO 12:03 
ALPECIN – FENIX 12:05 

 
 
 



 08.05.2022  Tappa /  Étape  / Stage 3 
 Kaposvár – Balatonfüred  km 201 

 DISPOSIZIONI DI PARTENZA /  DISPOSITIONS DE DÉPART  / START ARRANGEMENT 

 Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza. 
 Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées. 
 All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed. 

 Zona di partenza /  Zone de départ  / Start area 

 Punto di passaggio obbligatorio: 
 Point de passage obligatoire : 
 Mandatory passing point: 

 X  61 / Guba Sándor u. – Kaposvár [H] 
 N 46° 22’ 43.5” - E 17° 49’ 25.9” -> m 5.000 

 Ritrovo di partenza:  h. 11.05 Kossuth  tér 
 Rassemblement de départ : 
 Start meeting point: 

 Chiusura foglio firma:  h. 12.20 
 Fermeture feuille de départ : 
 Signature check closing: 

 Incolonnamento e sfilata cittadina:  h. 12.25 
 Mise en colonne et traversée de la ville : 
 Roll out and neutralised section: 

 Via volante /  Départ réel  / Actual start  h. 12.40  - 610 (trasferimento m 8.100) 

 Traguardo volante:  km 69,1; Nagykanizsa (12, 8, 6, 5, 4, 3, 2, 1 pt) 
 Sprint intermédiaire :  km 147,8; Badacsony (3”, 2”,  1”) 
 Intermediate sprint: 

 GPM  km 188,4; Tihany – m 174 [4ª Cat.] 

 Zona di arrivo /  Zone d’arrivée  / Finish area 

 Punto di passaggio obbligatorio: 
 Point de passage obligatoire : 
 Mandatory passing point: 

 X  Balatonfūred 71 / Petőfi Sándor u. / Lóczy Lajos u. 
 N 46° 57’ 43.6” - E 17° 53’ 52.2” -> m 1.700 

 Arrivo /  Arrivée /  Finish:  h. 17.00 ÷ 17.30 Széchenyi  István u. – Balatonfūred [H] 

 Controllo medico:  Studio mobile presso il traguardo 
 Contrôle antidopage :  Cabinet médical mobile à l’arrivée 
 Anti-doping test:  Mobile medical van at the finish 

 QUARTIERTAPPA –  PERMANENCE  – HEADQUARTER 
 Balatonfūred Kisfaludy Gallery - Kisfaludy utca 1, Balatonfūred 

 (800 m dall’arrivo /  de l’arrivée  / from the finish  line) 



 

 

 

08.05.2022      Tappa / Étape / Stage 3 
Kaposvár – Balatonfüred        km 201 

STATO DELLE STRADE / ÉTAT DES ROUTES / ROAD SITUATION 
 
PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE: 
 Al km 51, località IHAROSBERÉNY, serie di spartitraffico centrali. 
 Al km 69, località NAGYKANIZSA, serie di rotatorie e spartitraffico. 
 Al km 149, località BADACSONY, in uscita del centro abitato, strettoia e serie di rotatorie. 

 

Per quanto riguarda i kilometri finali, attenersi a quanto riportato sulla Guida Tecnica a pag. 99-101. 
 
FAIRE TRÈS ATTENTION : 
 Au km 51, localité IHAROSBERÉNY, série de terre-pleins centraux. 
 Au km 69, localité NAGYKANIZSA, série de ronds-points et terre-pleins centraux. 
 Au km 149, localité BADACSONY, en sortie du centre-ville, rétrécissement de la chaussée et série de ronds-points. 

 

Pour des renseignements concernant les derniers kilomètres, voir les indications fournies dans le Guide Technique à p. 99-101. 
 
PAY GREAT ATTENTION: 
 At km 51, in IHAROSBERÉNY, series of central traffic dividers. 
 At km 69, in NAGYKANIZSA, series of roundabouts and traffic dividers. 
 At km 149, in BADACSONY, when leaving the urban area, narrowing roadway and series of roundabouts. 

 

For details about the final kilometres, please refer to the indications provided in the Racebook, on page. 99-101. 



Kaposvár - Balatonfüred
ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES / TEAMS CARS RUNNING ORDER

08.05.2022 Tappa / Étape / Stage 3
km 201

1 AFCALPECIN-FENIX

2 BEXTEAM BIKEEXCHANGE - JAYCO

3 TJVJUMBO-VISMA

4 BOHBORA - HANSGROHE

5 IGDINEOS GRENADIERS

6 TFSTREK - SEGAFREDO

7 TBVBAHRAIN VICTORIOUS

8 QSTQUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM

9 UADUAE TEAM EMIRATES

10 ASTASTANA QAZAQSTAN TEAM

11 DSMTEAM DSM

12 IWGINTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR.

13 EFEEF EDUCATION - EASYPOST

14 MOVMOVISTAR TEAM

15 ACTAG2R CITROEN TEAM

16 EOKEOLO-KOMETA CYCLING TEAM

17 COFCOFIDIS

18 GFCGROUPAMA - FDJ

19 BCFBARDIANI CSF FAIZANE'

20 IPTISRAEL - PREMIER TECH

21 LTSLOTTO SOUDAL

22 DRADRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI

Page 1 of 1



GRIGLIA
Tappa n°2 : Budapest - Budapest TISSOT ITT

IG
D 1

CARAPAZ Richard
8°

+35" (15) 2
CASTROVIEJO
NICOLAS Jonathan

+03'12" (105) 3
*NARVAEZ PRADO
Jhonatan Manuel

19°

+01'06" (44) 4
PORTE Richie

+33" (13) 5
PUCCIO Salvatore

+02'51" (94) 6
*SIVAKOV Pavel

+48" (30) 7
SWIFT Ben

+03'52" (121) 8
*TULETT Ben

14°

+24" (6)

A
C

T 11
VENDRAME Andrea

15°

+53" (35) 12
CALMEJANE Lilian

+02'39" (89) 13
CHEREL Mikael

+01'34" (59) 14
*GALL Felix

+01'09" (46) 15
*HANNINEN Jaakko

+02'56" (96) 16
NAESEN Lawrence

+03'41" (116) 17
PETERS Nans

+01'40" (63) 18
*PRODHOMME
Nicolas

+02'56" (97)

A
F

C 21
van der POEL
Mathieu

1°

1°

1er 22
*BAYER Tobias

+03'47" (119) 23
de BONDT Dries

+05'21" (141) 24
KRIEGER Alexander

+06'43" (165) 25
LEYSEN Senne

+05'08" (134) 26
MARECZKO Jakub

+05'42" (146) 27
*OLDANI Stefano

+01'46" (65) 28
RIESEBEEK Oscar

+04'33" (130)

A
S

T 31
NIBALI Vincenzo

+30" (12) 32
CONTI Valerio

21°

+47" (29) 33
de la CRUZ
MELGAREJO David

+01'50" (67) 34
DOMBROWSKI
Joseph Lloyd

+02'05" (71) 35
FELLINE Fabio

+41" (18) 36
LOPEZ MORENO
Miguel Angel

+53" (34) 37
*PRONSKIY Vadim

+01'57" (69) 38
*TEJADA CANACUE
Harold Alfonso

+01'44" (64)

T
B

V 41
LANDA MEANA Mikel

+44" (21) 42
BAUHAUS Phil

+06'33" (161) 43
BILBAO LOPEZ de
ARMENTIA Peio

3°

6°

+29" (9) 44
*BUITRAGO
SANCHEZ Santiago

+47" (25) 45
NOVAK Domen

+06'25" (155) 46
POELS Wouter

+01'03" (41) 47
SUTTERLIN Jasha

+01'34" (57) 48
TRATNIK Jan

+10'20" (176)

B
C

F 51
*ZANA Filippo

+01'47" (66) 52
*COVILI Luca

+03'08" (104) 53
FIORELLI Filippo

+02'12" (77) 54
GABBURO Davide

+02'40" (90) 55
MODOLO Sacha

30°

+02'56" (95) 56
*RASTELLI Luca

+02'30" (86) 57
TONELLI Alessandro

+03'55" (122) 58
*ZOCCARATO
Samuele

+08'58" (173)

B
O

H 61
KELDERMAN Wilco

4°

+24" (5) 62
*ALEOTTI Giovanni

+01'19" (52) 63
BENEDETTI Cesare

+04'03" (125) 64
BUCHMANN Emanuel

+01'08" (45) 65
*GAMPER Patrick

+03'34" (114) 66
HINDLEY Jai

+45" (23) 67
KAMNA Lennard

24°

+01'55" (68) 68
ZWIEHOFF Ben

+03'44" (118)

C
O

F 71
MARTIN Guillaume

+01'04" (42) 72
CIMOLAI Davide

+04'34" (131) 73
CONSONNI Simone

+01'19" (51) 74
KREDER Wesley

+04'11" (127) 75
PEREZ Anthony

+03'08" (103) 76
PERICHON Pierre
Luc

+05'15" (138) 77
ROCHAS Remy

+01'59" (70) 78
VILLELLA Davide

+01'00" (38)

D
R

A 81
*TESFAZION Natnael

+03'12" (106) 82
BAIS Mattia

12°

+06'32" (160) 83
*CEPEDA Jefferson

+03'59" (124) 84
*PONOMAR Andrii

+03'13" (107) 85
RAVANELLI Simone

+03'01" (99) 86
SEPULVEDA
Eduardo

+04'27" (129) 87
TAGLIANI Filippo

7°

+08'45" (172) 88
ZARDINI Edoardo

+04'25" (128)

E
F

E 91
CARTHY Hugh John

+49" (31) 92
CAICEDO Jonathan

+02'11" (76) 93
*CAMARGO PINEDA
Diego Andres

+02'30" (87) 94
*CARR Simon

+01'22" (54) 95
NIELSEN Magnus
Cort

5°

+47" (28) 96
DOULL Owain

+03'22" (111) 97
GHEBREMEDHIN
Merhawi

+04'08" (126) 98
van den BERG Julius

+07'56" (171)

E
O

K 101
FORTUNATO
Lorenzo

+02'07" (74) 102
ALBANESE Vincenzo

23°

+54" (36) 103
*BAIS Davide

+06'40" (163) 104
*FETTER Erik

+03'07" (101) 105
GAVAZZI Francesco

+02'58" (98) 106
MAESTRI Mirco

+05'08" (135) 107
*RIVI Samuele

+06'34" (162) 109
ROSA Diego

+02'19" (82)

G
F

C 111
DEMARE Arnaud

20°

+02'06" (73) 112
*DAVY Clement

+09'00" (174) 113
GUARNIERI Jacopo

+05'28" (143) 114
KONOVALOVAS
Ignatas

+01'33" (56) 115
LUDVIGSSON Tobias

+01'12" (48) 116
SCOTSON Miles

+02'45" (93) 117
SINKELDAM Ramon

+05'08" (136) 118
*VALTER Attila

+01'02" (40)

IW
G 121

*GIRMAY Biniam
2°

3°

+43" (19) 122
de GENDT Aime

+03'58" (123) 123
HIRT Jan

+01'24" (55) 124
*PEAK Barnabas

+06'19" (150) 125
POZZOVIVO
Domenico

+47" (26) 126
ROTA Lorenzo

+01'20" (53) 127
TAARAMAE Rein

+01'35" (60) 128
VLIEGEN Loic

+02'30" (85)

IP
T 131

NIZZOLO Giacomo
17°

+02'12" (78) 132
BIERMANS Jenthe

+03'20" (109) 133
BRANDLE Matthias

+06'00" (149) 134
CATAFORD
Alexander

+02'06" (72) 135
de MARCHI
Alessandro

+07'31" (169) 136
DOWSETT Alex

+07'53" (170) 137
HOLLENSTEIN Reto

+05'11" (137) 138
ZABEL Rick

2°

+05'42" (145)

T
J

V 141
DUMOULIN Tom

10°

+16" (3) 142
AFFINI Edoardo

+03'14" (108) 143
BOUWMAN Koen

+40" (17) 144
*EENKHOORN
Pascal 4°

+06'29" (157) 145
*FOSS Tobias S

18°

+28" (7) 146
*LEEMREIZE Gijs

+02'41" (92) 147
OOMEN Sam

+47" (27) 148
van EMDEN Jos

+03'23" (112)

L
T

S 151
EWAN Caleb

+02'17" (80) 152
de GENDT Thomas

+04'53" (132) 153
HOLMES Matthew

+02'12" (79) 154
KLUGE Roger

+06'43" (164) 155
*MONIQUET Sylvain

+05'24" (142) 156
SCHWARZMANN
Michael

+03'43" (117) 157
SELIG Rudiger

+07'05" (167) 158
*VANHOUCKE Harm

+10'13" (175)

M
O

V 161
VALVERDE Alejandro

+52" (32) 162
ARCAS Jorge

+02'23" (84) 163
BARTA William

+02'17" (81) 164
*LAZKANO LOPEZ
Oier

+05'56" (148) 165
PEDRERO Antonio

+03'49" (120) 166
ROJAS Jose

+02'37" (88) 167
SAMITIER SAMITIER
Sergio

+01'36" (61) 168
*SOSA CUERVO Ivan
Ramiro

+01'34" (58)

Q
S

T 171
CAVENDISH Mark

25°

+06'26" (156) 172
BALLERINI Davide

+06'47" (166) 173
KNOX James

+01'04" (43) 174
MORKOV Michael

+06'20" (151) 175
*SCHMID Mauro

26°

+29" (10) 176
SERRY Pieter

+06'23" (152) 177
van LERBERGHE
Bert

22°

+06'29" (158) 178
*VANSEVENANT
Mauri

+43" (20)

B
E

X 181
YATES Simon Philip

6°

5°

+11" (2) 182
CRADDOCK G
Lawson

+05'51" (147) 183
HAMILTON Lucas

+56" (37) 184
HEPBURN Michael

+03'28" (113) 185
HOWSON Damien

+01'15" (49) 186
JENSEN Christopher

+06'24" (154) 187
SCOTSON Callum

+02'10" (75) 188
*SOBRERO Matteo

13°

+24" (4)

D
S

M 191
BARDET Romain

+35" (14) 192
*ARENSMAN Thymen

29°

+44" (22) 193
BOL Cees

+05'17" (139) 194
COMBAUD Romain

+05'21" (140) 195
*DAINESE Alberto

+05'00" (133) 196
DENZ Nico

+07'26" (168) 197
HAMILTON
Christopher

+02'41" (91) 198
TUSVELD Martijn

+03'39" (115)

T
F

S 201
CICCONE Giulio

+01'01" (39) 202
CATALDO Dario

+03'07" (102) 203
*JENSEN Mattias

16°

+40" (16) 204
*LOPEZ PEREZ Juan
Pedro

+01'12" (47) 205
MOLLEMA Bauke

9°

+28" (8) 206
MOSCA Jacopo

+03'21" (110) 207
THEUNS Edward

+02'23" (83) 208
VERGAERDE Otto

+05'32" (144)

U
A

D 211
*GONCALVES
ALMEIDA Joao Pedro

27°

+29" (11) 212
ALVES OLIVEIRA Rui
Felipe

+06'23" (153) 213
COSTA Rui

+03'04" (100) 214
*COVI Alessandro

+01'16" (50) 215
FORMOLO Davide

+46" (24) 216
GAVIRIA RENDON
Fernando

28°

+01'40" (62) 217
RICHEZE Maximiliano
Ariel

+06'32" (159) 218
ULISSI Diego

11°

+53" (33)

Legenda : 1°  Sprint 1°  Montagna 1er  Cinque primi



 Giro d'Italia

 6-29 Maggio 2022

ELENCO PARTENTI / START LIST / LISTE DES PARTANTS

TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME

1 2 *3 4 5 *6 7 *8

CARAPAZ R.
CASTROVIEJO 

NICOLAS J.

NARVAEZ 

PRADO J.
PORTE R. PUCCIO S. SIVAKOV P. SWIFT B. TULETT B.

11 12 13 *14 *15 16 17 *18

VENDRAME A. CALMEJANE L. CHEREL M. GALL F. HÄNNINEN J. NAESEN L. PETERS N. PRODHOMME N.

21 *22 23 24 25 26 *27 28

VAN DER POEL 

M.
BAYER T. DE BONDT D. KRIEGER A. LEYSEN S. MARECZKO J. OLDANI S. RIESEBEEK O.

31 32 33 34 35 36 *37 *38

NIBALI V. CONTI V.
DE LA CRUZ 

MELGAREJO D.
DOMBROWSKI J. FELLINE F.

LOPEZ MORENO 

M.
PRONSKIY V.

TEJADA 

CANACUE H.

41 42 43 *44 45 46 47 48

LANDA MEANA 

M.
BAUHAUS P.

BILBAO LOPEZ 

DE ARMENTIA P.

BUITRAGO 

SANCHEZ S.
NOVAK D. POELS W. SÜTTERLIN J. TRATNIK J.

*51 *52 53 54 55 *56 57 *58

ZANA F. COVILI L. FIORELLI F. GABBURO D. MODOLO S. RASTELLI L. TONELLI A. ZOCCARATO S.

61 *62 63 64 *65 66 67 68

KELDERMAN W. ALEOTTI G. BENEDETTI C. BUCHMANN E. GAMPER P. HINDLEY J. KÄMNA L. ZWIEHOFF B.

71 72 73 74 75 76 77 78

MARTIN G. CIMOLAI D. CONSONNI S. KREDER W. PEREZ A. PERICHON P. ROCHAS R. VILLELLA D.

*81 82 *83 *84 85 86 87 88

TESFAZION N. BAIS M. CEPEDA J. PONOMAR A. RAVANELLI S. SEPULVEDA E. TAGLIANI F. ZARDINI E.

91 92 *93 *94 95 96 97 98

CARTHY H. CAICEDO J.
CAMARGO 

PINEDA D.
CARR S. NIELSEN M. DOULL O. KUDUS M.

VAN DEN BERG 

J.

101 102 *103 *104 105 106 *107 109

FORTUNATO L. ALBANESE V. BAIS D. FETTER E. GAVAZZI F. MAESTRI M. RIVI S. ROSA D.

111 *112 113 114 115 116 117 *118

DEMARE A. DAVY C. GUARNIERI J.
KONOVALOVAS 

I.
LUDVIGSSON T. SCOTSON M. SINKELDAM R. VALTER A.

*121 122 123 *124 125 126 127 128

GIRMAY B. DE GENDT A. HIRT J. PEÁK B. POZZOVIVO D. ROTA L. TAARAMÄE R. VLIEGEN L.

131 132 133 134 135 136 137 138

NIZZOLO G. BIERMANS J. BRÄNDLE M. CATAFORD A. DE MARCHI A. DOWSETT A. HOLLENSTEIN R. ZABEL R.

141 142 143 *144 *145 *146 147 148

DUMOULIN T. AFFINI E. BOUWMAN K. EENKHOORN P. FOSS T. LEEMREIZE G. OOMEN S. VAN EMDEN J.

151 152 153 154 *155 156 157 *158

EWAN C. DE GENDT T. HOLMES M. KLUGE R. MONIQUET S.
SCHWARZMANN 

M.
SELIG R. VANHOUCKE H.

161 162 163 *164 165 166 167 *168

VALVERDE A. ARCAS J. BARTA W.
LAZKANO LOPEZ 

O.
PEDRERO A. ROJAS J.

SAMITIER 

SAMITIER S.
SOSA CUERVO I.

171 172 173 174 *175 176 177 *178

CAVENDISH M. BALLERINI D. KNOX J. MØRKØV M. SCHMID M. SERRY P.
VAN 

LERBERGHE B.

VANSEVENANT 

M.

181 182 183 184 185 186 187 *188

YATES S. CRADDOCK G. HAMILTON L. HEPBURN M. HOWSON D. JUUL JENSEN C. SCOTSON C. SOBRERO M.

191 *192 193 194 *195 196 197 198

BARDET R. ARENSMAN T. BOL C. COMBAUD R. DAINESE A. DENZ N. HAMILTON C. TUSVELD M.

201 202 *203 *204 205 206 207 208

CICCONE G. CATALDO D. JENSEN M. LOPEZ PEREZ J. MOLLEMA B. MOSCA J. THEUNS E. VERGAERDE O.

*211 212 213 *214 215 216 217 218

GONÇALVES 

ALMEIDA J.

ALVES OLIVEIRA 

R.
COSTA R. COVI A. FORMOLO D.

GAVIRIA 

RENDON F.
RICHEZE M. ULISSI D.

INEOS 

GRENADIERS

AG2R CITROEN 

TEAM

ALPECIN-FENIX

ASTANA 

QAZAQSTAN 

TEAM

BAHRAIN 

VICTORIOUS

BARDIANI CSF 

FAIZANE'

BORA - 

HANSGROHE

COFIDIS

DRONE HOPPER 

- ANDRONI 

GIOCATTOLI

EF EDUCATION - 

EASYPOST

EOLO-KOMETA 

CYCLING TEAM

GROUPAMA - 

FDJ

INTERMARCHÉ - 

WANTY - 

GOBERT 

ISRAEL - 

PREMIER TECH

JUMBO-VISMA

TREK - 

SEGAFREDO

UAE TEAM 

EMIRATES

LOTTO SOUDAL

MOVISTAR TEAM

QUICK-STEP 

ALPHA VINYL 

TEAM
TEAM 

BIKEEXCHANGE - 

JAYCO

TEAM DSM


